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 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ 13.719.646/0001-75

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°051/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de dispensa de licitação, que foi
devidamente  justificado,  tanto  pela  razão  da  escolha  do  prestador  de  serviços,  quanto  pela
justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam
que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato administrativo,
conforme  preconizado  no  artigo  72  da  Lei  Federal  14.133/2021;  CONSIDERANDO  que  o
PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA DE LICITAÇÃO está
em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, INC. II, da Lei Federal 14.133/2021; 
CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e
os requisitos mínimos para a contratação; 
No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei
Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 051/2024, nos termos descritos
abaixo: 
Objeto  A presente aquisição com a aquisição de materiais e prestação de serviços de
vidraçaria  visa garantir o controle físico e monitoramento do acesso e circulação de
pessoas e, assim, assegurar a privacidade e o acesso restrito aos funcionários deste
setor, a im de aumentar a segurança e proteção dos objetos e equipamentos de alto
valor  ali  armazenados.  Ademais,  visa,  ainda,  manter  a  climatização  do  ambiente
impedindo a saída do ar refrigerado perdurando a temperatura e, consequentemente,
a vida útil dos aparelhos de ar-condicionado do setor.Por im, é de se destacar que a
opção pela porta de vidro de correr sob trilho se dá diante da ausência de espaço para
a inserção de qualquer tipo de porta de abertura de giro em madeira ou tipo eucatex,
que  impediria  sua  abertura  em  qualquer  dos  lados  do  local,  aliado  ao  fato  da
impossibilidade  de  visualização  entre  os  funcionários  que  estão  transitando  no
corredor, o que pode ser causa de acidente entre os mesmos. O pagamento será após
a conclusão do serviço e as depesas ocorrerão conforme recursos previstos no QDD -
2024
Contratado: E OLIVEIRA DE SOUZA - ME

Prazo de Vigência: 19 de Março de 2024 a 30 de Dezembro de 2024

Valor Total: R$ 18.100,00 (Dezoito mil e cem reais)

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/21.

Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  ao  contrato,  em atendimento  ao

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público

em sítio eletrônico oficial.

Itaberaba/BA, 19 de Março de 2024

     
                                 

                                         Secretário Municipal de Ação Social
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EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FMAS114-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 075-2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA
OBJETO A presente aquisição com a aquisição de materiais e prestação de serviços de
vidraçaria  visa garantir o controle físico e monitoramento do acesso e circulação de
pessoas e, assim, assegurar a privacidade e o acesso restrito aos funcionários deste
setor, a im de aumentar a segurança e proteção dos objetos e equipamentos de alto
valor  ali  armazenados.  Ademais,  visa,  ainda,  manter  a  climatização  do  ambiente
impedindo a saída do ar refrigerado perdurando a temperatura e, consequentemente,
a vida útil dos aparelhos de ar-condicionado do setor.Por im, é de se destacar que a
opção pela porta de vidro de correr sob trilho se dá diante da ausência de espaço para
a inserção de qualquer tipo de porta de abertura de giro em madeira ou tipo eucatex,
que  impediria  sua  abertura  em  qualquer  dos  lados  do  local,  aliado  ao  fato  da
impossibilidade  de  visualização  entre  os  funcionários  que  estão  transitando  no
corredor, o que pode ser causa de acidente entre os mesmos. O pagamento será após
a conclusão do serviço e as depesas ocorrerão conforme recursos previstos no QDD -
2024
CONTRATADO: E OLIVEIRA DE SOUZA - ME 
CNPJ/MF: 18.476.410/000-79
VALOR GLOBAL: R$ 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)
PRAZO: 28 de Março até 30 de Abril de 2024.
ORIGEM: FMAS51DIS-2024
Fundamento Legal:
DATA: 28 de Março 2024.
ARLENE JESUS PEREIRA DE SANTANA – Secretária Municipal de Ação Social e Cidadania.
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 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ 13.719.646/0001-75

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 075/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°051/2024

CONSIDERANDO os elementos contidos no presente processo de dispensa de licitação, que foi
devidamente  justificado,  tanto  pela  razão  da  escolha  do  prestador  de  serviços,  quanto  pela
justificativa dos preços, vez que a empresa apresentou o menor preço global; 
CONSIDERANDO que o processo foi instruído com os documentos e requisitos que comprovam
que o contratado possui habilitação e qualificação mínima para celebrar o contrato administrativo,
conforme  preconizado  no  artigo  72  da  Lei  Federal  14.133/2021;  CONSIDERANDO  que  o
PARECER TÉCNICO da Comissão de Contratação que prevê que a DISPENSA DE LICITAÇÃO está
em conformidade ao disposto no artigo 72 c/c 75, INC. II, da Lei Federal 14.133/2021; 
CONSIDERANDO que o PARECER JURÍDICO atesta que foram cumpridas as exigências legais e
os requisitos mínimos para a contratação; 
No uso das atribuições que me foram conferidas, em especial ao disposto no artigo 72, VIII da Lei
Federal 14.133/2021, AUTORIZO A DISPENSA DE LICITAÇÃO 051/2024, nos termos descritos
abaixo: 
Objeto  A presente aquisição com a aquisição de materiais e prestação de serviços de
vidraçaria  visa garantir o controle físico e monitoramento do acesso e circulação de
pessoas e, assim, assegurar a privacidade e o acesso restrito aos funcionários deste
setor, a im de aumentar a segurança e proteção dos objetos e equipamentos de alto
valor  ali  armazenados.  Ademais,  visa,  ainda,  manter  a  climatização  do  ambiente
impedindo a saída do ar refrigerado perdurando a temperatura e, consequentemente,
a vida útil dos aparelhos de ar-condicionado do setor.Por im, é de se destacar que a
opção pela porta de vidro de correr sob trilho se dá diante da ausência de espaço para
a inserção de qualquer tipo de porta de abertura de giro em madeira ou tipo eucatex,
que  impediria  sua  abertura  em  qualquer  dos  lados  do  local,  aliado  ao  fato  da
impossibilidade  de  visualização  entre  os  funcionários  que  estão  transitando  no
corredor, o que pode ser causa de acidente entre os mesmos. O pagamento será após
a conclusão do serviço e as depesas ocorrerão conforme recursos previstos no QDD -
2024
Contratado: E OLIVEIRA DE SOUZA - ME

Prazo de Vigência: 19 de Março de 2024 a 30 de Dezembro de 2024
Valor Total: R$ 18.100,00 (Dezoito mil e cem reais)
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/21.
Determino,  ainda,  que  seja  dada  a  devida  publicidade  legal  ao  contrato,  em atendimento  ao
preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público
em sítio eletrônico oficial.
Itaberaba/BA, 19 de Março de 2024
     
                                 

                                         Secretário Municipal de Ação Social
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EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº FMAS114-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 075-2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA
OBJETO A presente aquisição com a aquisição de materiais e prestação de serviços de
vidraçaria  visa garantir o controle físico e monitoramento do acesso e circulação de
pessoas e, assim, assegurar a privacidade e o acesso restrito aos funcionários deste
setor, a im de aumentar a segurança e proteção dos objetos e equipamentos de alto
valor  ali  armazenados.  Ademais,  visa,  ainda,  manter  a  climatização  do  ambiente
impedindo a saída do ar refrigerado perdurando a temperatura e, consequentemente,
a vida útil dos aparelhos de ar-condicionado do setor.Por im, é de se destacar que a
opção pela porta de vidro de correr sob trilho se dá diante da ausência de espaço para
a inserção de qualquer tipo de porta de abertura de giro em madeira ou tipo eucatex,
que  impediria  sua  abertura  em  qualquer  dos  lados  do  local,  aliado  ao  fato  da
impossibilidade  de  visualização  entre  os  funcionários  que  estão  transitando  no
corredor, o que pode ser causa de acidente entre os mesmos. O pagamento será após
a conclusão do serviço e as depesas ocorrerão conforme recursos previstos no QDD -
2024
CONTRATADO: E OLIVEIRA DE SOUZA - ME 
CNPJ/MF: 18.476.410/000-79
VALOR GLOBAL: R$ 18.100,00 (Dois mil e setecentos reais)
PRAZO: 28 de Março até 30 de Abril de 2024.
ORIGEM: FMAS51DIS-2024
Fundamento Legal:
DATA: 28 de Março 2024.
ARLENE JESUS PEREIRA DE SANTANA – Secretária Municipal de Ação Social e Cidadania.
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ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Extrato de Contrato FME098-2024, edição nº 1.413 de 20/03/2024, ONDE SE

LÊ, PROCESSO  ADMINISTRATIVO: 065/2023,  LEIA-SE,  PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 089/2024.
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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 012/2024 

A Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte (SMTT), do Município de Itaberaba, Estado da Bahia, com fulcro nos 

Arts. 281; 281-A e 282 da Lei 9.503 (Código de Trânsito Brasileiro) e a Resolução do CONTRAN nº 918/2022 e suas 

alterações posteriores, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, postou as Notificações de 

Autuação por Infração de Trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações 

por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo é até o dia 03/05/2024, para interporem 

Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Itaberaba.  

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO/H INFRAÇÃO LOCAL VL c/ DESCONTO VL MULTA 

ST00011332 RPZ1F01 11/03/2024 13:50 66372 AV:RIO BRANCO  S/N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011644 PKL5220 11/03/2024 08:45 61220 PRACA FLAVIO SILVANY, S/N.  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011645 OZQ6805 13/03/2024 11:58 54870 RUA LUIZ FERNANDES SERRA, S/N. R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011646 PLS2E14 13/03/2024 10:02 55413 PRACA FLAVIO SILVANY, S/N. R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011647 OZK6017 13/03/2024 08:58 55500 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N.  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011648 NTO5110 15/03/2024 11:17 54870 PRACA FLAVIO SILVANY, S/N.  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011649 PJL2F18 15/03/2024 11:16 55413 PRACA FLAVIO SILVANY, S/N.  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011650 QKS8589 15/03/2024 11:15 55413 PRACA FLAVIO SILVANY, S/N.  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011651 OUQ5G64 15/03/2024 11:11 55500 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N.  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011652 CCB4280 15/03/2024 11:10 55500 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N.  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011653 JSM4F75 18/03/2024 08:37 76332 TRAVESSA HERCULANO VIEIRA TORRES, S/N. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011654 NZN3B52 18/03/2024 09:32 76332 RUA JOSUE RIBEIRO DOS SANTOS, S/N. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011980 PJS6032 12/03/2024 18:05 57380 PRACA JOSENILDO MIGUEL DE BRITO S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011981 JRI6041 12/03/2024 18:05 57380 PRACA JOSENILDO MIGUEL DE BRITO S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011982 RPA6H28 18/03/2024 10:07 58191 RUA OLIVIO VIEIRA S/N R$ 704,33 R$ 880,41 

ST00011983 JLO7F53 18/03/2024 10:07 67851 RUA DA PALMEIRA S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00012650 FFW1I25 12/03/2024 16:17 55411 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012651 PLN2E30 12/03/2024 09:53 55250 RUA RUBENS RIBEIRO S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012652 NYY4704 13/03/2024 08:01 70481 RUA JOEL PRESIDIO S N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00012653 OUT8576 13/03/2024 09:00 72690 RUA JOSUE RIBEIRO S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012654 PLS8D26 13/03/2024 11:22 58194 AVENIDA RUY BARBOSA S N  R$ 704,33 R$ 880,41 

ST00012655 BXW9333 13/03/2024 11:53 70481 RUA HERMES BASTOS 41 R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00012656 JSH0177 13/03/2024 16:55 54524 RUA RAMIRO PIMENTEL 23 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012657 RPZ1F89 15/03/2024 08:39 66531 AVENIDA LUIZ VIANA FILHO 520 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012658 LAC9028 15/03/2024 15:55 55250 TRAVESSA HERCULANO VIEIRA TORRES S N R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012659 JPM3741 15/03/2024 15:55 55250 TRAVESSA HERCULANO VIEIRA TORRES 653A R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012660 JPM3741 15/03/2024 15:55 54600 TRAVESSA HERCULANO VIEIRA TORRES 653A R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012661 JPH6464 15/03/2024 11:08 53800 AVENIDA GETULIO VARGAS S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012662 JJC3181 15/03/2024 11:08 54525 AVENIDA GETULIO VARGAS S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012663 QKS8589 15/03/2024 10:59 55413 PRACA FLAVIO SILVANY S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012664 PJL2F18 15/03/2024 10:59 55413 PRACA FLAVIO SILVANY S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012666 NYK4641 15/03/2024 09:44 54524 PRACA FLAVIO SILVANY S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012667 JRI2H58 16/03/2024 09:40 55411 RUA RAMIRO PIMENTEL 33 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00012668 OUS5H01 16/03/2024 10:35 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL 137 R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00000147 RDQ1J89 12/03/2024 08:54 54526 RUA RAMIRO PIMENTEL R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000148 JOZ5672 12/03/2024 08:56 54525 AV GETULIO VARGAS R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000149 BSV8J32 12/03/2024 10:07 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00000150 RPJ9D34 12/03/2024 10:58 54525 AV GETULIO VARGAS R$ 156,18 R$ 195,23 

 
Itaberaba, 21 de março de 2024. 

 
 

RAUL JONES OLIVEIRA SAMPAIO 
Autoridade Municipal de Trânsito 

Decreto nº 016/2021 
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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 009/2024 

A Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte (SMTT), do Município de Itaberaba, Estado da Bahia, com fulcro nos 

Art’s. 281; 281-A e 282 da Lei 9.503 (Código de Trânsito Brasileiro) e a Resolução do CONTRAN nº 918/2022 e suas 

alterações posteriores, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (ECT), postou as Notificações de 

Autuação por Infração de Trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Infrações 

de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo é até o dia 03/05/2024, para interporem recurso junto 

a Junta Administrativa de Recurso de Infrações – JARI de Itaberaba.  

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO/H INFRAÇÃO LOCAL VL c/ DESCONTO VL MULTA 

RT00022943 JQR9719 07/01/2023 10:52 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00023135 PLI8452 08/01/2023 09:39 74710 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00023551 PJM1887 19/01/2023 16:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00023765 OZG1C10 23/01/2023 00:05 74710 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00023793 NYZ3751 22/01/2023 09:09 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00023947 OZV8976 28/01/2023 10:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00023958 RPK8C74 29/01/2023 18:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024190 IZL7E52 01/02/2023 12:52 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00024248 OUF5415 02/02/2023 14:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024310 NSH8879 05/02/2023 10:10 74710 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00024323 RFQ4A01 06/02/2023 08:13 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024491 JPG3405 08/02/2023 12:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024510 PJP5E84 09/02/2023 10:57 74710 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00024628 PYZ2308 14/02/2023 08:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024663 JMO2866 13/02/2023 09:22 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024699 HGA5069 11/02/2023 13:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024734 OUV4H70 12/02/2023 16:30 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00024859 OZK8040 20/02/2023 09:56 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00024883 NTE0103 18/02/2023 12:14 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00025722 JPH4F15 12/03/2023 13:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00025745 NZW0351 11/03/2023 14:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026194 RCT5I47 24/03/2023 14:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026232 LQM4747 25/03/2023 12:48 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026242 MFV6672 24/03/2023 13:33 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026510 OTT1734 06/04/2023 15:20 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00026523 PLS6C75 09/04/2023 11:06 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026531 RDI1D22 08/04/2023 14:59 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00026532 JQU1469 08/04/2023 14:21 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026601 PLR8H28 05/04/2023 14:12 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00026698 OZK8040 10/04/2023 10:12 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00026743 QTY8J11 12/04/2023 17:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026778 OKY6E84 16/04/2023 08:06 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00026792 PKR7A40 15/04/2023 11:38 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00026877 RCU0E76 19/04/2023 11:31 74710 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00026953 PJF7J00 23/04/2023 03:17 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00027069 NYL3560 25/04/2023 10:16 74710 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00027184 PKC4801 28/04/2023 13:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042009 OLD1G16 08/12/2023 10:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042010 PLR6J77 08/12/2023 11:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042011 RPE9I79 08/12/2023 11:08 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042012 RPS5E49 08/12/2023 11:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042013 NZU6H73 08/12/2023 11:51 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042014 EML7D44 08/12/2023 11:55 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042015 JPW1I08 08/12/2023 12:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042016 PKN6J29 08/12/2023 12:18 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042017 PJW8176 08/12/2023 12:22 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042018 OJY5J31 08/12/2023 14:30 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042019 PKJ4B06 08/12/2023 15:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042020 RPH5D85 08/12/2023 16:24 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042021 RNB6J86 08/12/2023 17:16 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042022 PJS0998 09/12/2023 08:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042023 JPV5702 09/12/2023 12:36 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042024 LSZ8465 09/12/2023 13:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042025 ODK6J91 09/12/2023 13:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042026 PLI5180 09/12/2023 14:09 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042027 JQU3882 09/12/2023 14:21 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042029 OPW9130 09/12/2023 16:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042030 OUX6055 09/12/2023 16:04 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042033 KLB3251 10/12/2023 02:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042035 MXQ6B99 10/12/2023 12:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042036 OUY1A49 10/12/2023 12:48 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042037 FMU8J51 10/12/2023 13:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042038 SJJ1C17 10/12/2023 13:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042039 OUN6348 10/12/2023 14:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042040 JPO2443 10/12/2023 14:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042041 RPZ5F26 10/12/2023 15:00 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042042 EXB6G41 10/12/2023 15:40 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00042043 FVH3E65 10/12/2023 16:09 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042044 QXB7C28 10/12/2023 16:14 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042045 RCZ1C79 10/12/2023 16:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042046 JOT2859 10/12/2023 16:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042047 ENV7299 10/12/2023 16:48 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042048 PJU2A90 11/12/2023 03:41 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042049 JQX9864 11/12/2023 06:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042050 NYU4396 11/12/2023 07:13 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042051 JRT7739 11/12/2023 07:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042052 OKY3404 11/12/2023 07:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042053 JQI1661 11/12/2023 09:26 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042054 QQL3975 11/12/2023 10:36 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042055 PLW9H42 11/12/2023 10:56 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042056 JOK7567 11/12/2023 12:39 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042057 RUN1H63 11/12/2023 13:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042058 JQU3882 11/12/2023 15:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042059 RVO1F90 11/12/2023 16:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042060 PJF9E26 11/12/2023 20:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042061 RPB4F65 08/12/2023 11:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042062 PWX8J08 08/12/2023 12:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042063 NZZ0A01 08/12/2023 13:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042064 OCH3269 08/12/2023 14:02 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042065 JSG9341 08/12/2023 15:59 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042066 HNH0G06 08/12/2023 17:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042067 PJG4A65 08/12/2023 18:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042068 QTX5D27 08/12/2023 19:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042069 PLY9H61 08/12/2023 22:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042070 NYV1A42 09/12/2023 00:05 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042071 FHG6D84 09/12/2023 04:34 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042072 MRM0F31 09/12/2023 06:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042073 PJD3J35 09/12/2023 06:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042074 KKH2G12 09/12/2023 06:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042075 JPG4354 09/12/2023 06:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042076 DNP2042 09/12/2023 07:34 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042077 NTV9949 09/12/2023 09:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042078 HSD9G60 09/12/2023 09:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042079 ONC0I18 09/12/2023 10:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042080 RDC0A90 09/12/2023 11:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042081 PLK6F12 09/12/2023 11:54 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042082 EHZ7C77 09/12/2023 13:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042083 RPT0G99 09/12/2023 17:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042084 HMI3614 09/12/2023 18:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042086 KHZ3H68 10/12/2023 06:06 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042087 RDO3A61 10/12/2023 06:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042088 OKX8H91 10/12/2023 06:38 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042089 RDP9H27 10/12/2023 08:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042090 HZV9542 10/12/2023 08:45 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042091 PKD4F67 10/12/2023 09:06 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042092 GZF1746 10/12/2023 09:06 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042093 RPK8I75 10/12/2023 09:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042094 RPM3E42 10/12/2023 09:51 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042095 RPM3E42 10/12/2023 10:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042096 PKE1B00 10/12/2023 10:51 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042097 JPR3E04 10/12/2023 11:48 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042098 FDR1630 10/12/2023 12:04 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042099 RLC0A30 10/12/2023 12:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042100 JRF4E02 10/12/2023 12:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042101 JSX2F05 10/12/2023 12:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042102 CLY8609 10/12/2023 12:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042103 RDB7H16 10/12/2023 13:14 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042104 FAO2023 10/12/2023 14:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042105 BAO3J08 10/12/2023 14:51 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042106 NGK6976 10/12/2023 15:13 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042107 LRF9867 10/12/2023 15:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042108 PKI8F50 10/12/2023 16:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042109 APM4H25 10/12/2023 16:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042110 HZV9542 10/12/2023 16:32 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042111 OPC3E38 10/12/2023 16:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042112 RPP3C59 10/12/2023 16:46 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042113 PKM9H27 10/12/2023 16:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042114 KEM9030 10/12/2023 17:04 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042115 RPU6F37 10/12/2023 17:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042116 RPZ7I43 10/12/2023 18:38 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042117 PJX4460 10/12/2023 21:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042118 PJX4460 10/12/2023 22:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042119 RPC9A22 11/12/2023 00:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042120 PJO4B09 11/12/2023 07:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042121 RDB0D63 11/12/2023 08:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042122 JSF5453 11/12/2023 08:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042123 JRG1703 11/12/2023 08:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042124 JSF5453 11/12/2023 08:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042126 PPJ6H80 11/12/2023 09:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042127 JMB8934 11/12/2023 10:49 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042128 OLF0018 11/12/2023 10:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042129 JMB8934 11/12/2023 11:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042130 RCT3B27 11/12/2023 11:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042131 RVA5E36 11/12/2023 12:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042132 RPC4E00 11/12/2023 13:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042133 RCP1E67 11/12/2023 13:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042134 PJT8200 11/12/2023 14:51 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042135 JRG1703 11/12/2023 15:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042136 PUE0102 11/12/2023 15:58 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042137 JSF5453 11/12/2023 16:05 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042138 RDR9J70 11/12/2023 16:48 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00006475 PLT8C37 23/01/2023 12:31 60412 AV. RIO BRANCO,  S/N.  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00006482 NTM6770 22/02/2023 09:43 60412 AV. RIO BRANCO, S/N.  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00006498 PKN5850 04/04/2023 09:06 70481 RUA HERCULANO VIEIRA TORRES,  130. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00006585 JSO0893 11/12/2023 09:49 54870 AVENIDA RUI BARBOSA, S/N. R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00006590 NZN3B52 12/12/2023 08:45 76332 RUA LUIZ FERNANDES SERRA, S/N. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00006592 HEM2I32 12/12/2023 10:25 73662 AV. RUY BARBOSA, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00006593 PLU6E13 12/12/2023 10:38 76332 AVENIDA RUY BARBOSA, S/N. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00006595 NZB8C89 13/12/2023 10:19 73662 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00006596 RDF4H05 13/12/2023 12:31 76332 PRACA JJ SEABRA, 134. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00007139 PJJ8A08 07/02/2023 10:21 57380 PRACA DO COQUEIRO S/N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00007179 OUF8E88 15/03/2023 11:05 57380 PRACA DO COQUEIRO  S/N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00007570 PLR7D42 20/01/2023 09:43 57380 PRACA JOSENILDO MIGUEL DE BRITO S N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00007598 PJO3890 26/01/2023 13:27 57380 PRACA JOSENILDO MIGUEL DE BRITO S N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00008519 RDR2D03 02/01/2023 10:07 59910 AVENIDA RIO BRANCO R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00008556 NZR2164 23/01/2023 11:40 57380 AV LAURO FARANY DE FREITAS S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00008607 QOP2B35 30/01/2023 11:13 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00008610 DPA9A89 01/02/2023 16:24 54790 RUA RUBENS RIBEIRO 16 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00008612 OUO8E19 01/02/2023 17:00 72690 AVENIDA RUY BARBOSA S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00008621 OZK9653 04/02/2023 10:36 54870 RUA RAMIRO PIMENTEL 184 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00008759 OVD6849 10/04/2023 17:20 55411 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00008865 PJS3981 18/03/2023 11:42 60681 AVENIDA FLAVIANO GUIMARAES S N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00008900 PLA8387 10/04/2023 09:41 55411 RUA RAMIRO PIMENTEL S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00008901 PJX3C28 10/04/2023 09:10 55413 RUA RAMIRO PIMENTEL S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00008951 PJX3C28 25/04/2023 16:59 59670 RUA ALUISIO SAMPAIO R$ 1.173,88 R$ 1.467,35 

ST00008963 PKV1C54 28/04/2023 11:11 54525 AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00009002 PLP8H39 12/04/2023 14:16 57380 PRACA DO COQUEIRO S/N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00009606 JMO4446 24/04/2023 18:59 57380 AVENIDA LENCOIS 10 R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00009645 NTG0650 03/05/2023 10:25 72690 RUA LUIS FERNANDES SERRA S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00009646 PKM4B82 03/05/2023 15:47 59670 RUA ALUISIO SAMPAIO  SN R$ 1.173,88 R$ 1.467,35 

ST00009821 QTU6I50 24/05/2023 18:02 70481 RUA DA PALMEIRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00009901 PLJ5542 15/06/2023 16:43 55411 PRACA FLAVIO SILVANY S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00010957 JPS3671 11/12/2023 17:32 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00010958 RCW3J98 12/12/2023 10:31 58194 AVENIDA RUY BARBOSA S/N R$ 704,33 R$ 880,41 

ST00010959 RPW4A78 12/12/2023 10:31 66531 AV LUIZ VIANA FILHO N826 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00010960 NTH0643 12/12/2023 10:31 55411 PRACA FLAVIO SILVANY S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00010961 RPV6C80 12/12/2023 12:23 70721 AV MEDEIROS NETO N255 R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00010965 JOC3765 13/12/2023 10:24 55250 AV MANOEL ANDRADE SAMPAIO N203 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00010966 FAO0947 13/12/2023 10:24 55250 AV MANOEL ANDRADE SAMPAIO N203 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00010968 PLP2D51 13/12/2023 10:42 53800 PRACA FLAVIO SILVANY S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00010969 OUL0526 13/12/2023 11:49 54010 PRACA LAURO SILVA  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00010970 NTH4118 13/12/2023 10:49 60174 AV BRIGADEIRO EDUARDO GOMES  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00010971 JOQ0114 13/12/2023 12:17 70721 PRACA JJ SEABRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00010972 JOQ1541 13/12/2023 12:17 70481 PRACA JJ SEABRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00010973 PKB0J03 13/12/2023 12:17 76332 PRACA JJ SEABRA  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00010974 NZB9C32 13/12/2023 12:17 58350 PRACA JJ SEABRA, 134. R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00010976 JOR4511 14/12/2023 13:41 70481 RUA 17 DE MAIO S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00010977 FAX8220 14/12/2023 17:26 59670 RUA ALOISIO SAMPAIO S/N R$ 1.173,88 R$ 1.467,35 

ST00011421 PKO8F24 11/12/2023 09:10 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011422 RPW6J94 11/12/2023 09:10 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011423 PAW0484 11/12/2023 09:14 54790 PRACA FLAVIO SILVANY S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011425 PLT3J92 11/12/2023 10:11 55411 RUA DA ESTACAO 80 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011426 NTM6972 11/12/2023 10:50 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011427 KVV1F77 11/12/2023 11:15 55680 RUA ANTONIO FERREIRA DE BRITO S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011428 KVV1F77 11/12/2023 11:15 55250 RUA ANTONIO FERREIRA DE BRITO S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011429 OKO0532 11/12/2023 11:16 54870 RUA LUIS FERNANDES SERRA S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011430 RDO6F50 11/12/2023 11:28 53800 PRACA FLAVIO SILVANY S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011431 RTL6C09 11/12/2023 16:11 54525 AVENIDA OTAVIO MANGUEIRA S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011432 PLF1B38 12/12/2023 09:35 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011433 RDF3A14 12/12/2023 09:33 54522 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011434 QKV6D80 12/12/2023 09:32 55500 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011435 OUS0J01 13/12/2023 09:39 51930 RUA RAMIRO PIMENTEL 121 R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011436 MXK5334 13/12/2023 09:43 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 
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ST00011437 NZE9298 14/12/2023 16:37 73662 PRACA FLAVIO SILVANY S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011439 OZI0063 14/12/2023 18:14 73662 RUA RAMIRO PIMENTEL 33 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011440 JOG1B89 15/12/2023 08:11 66531 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011441 NSV0I11 15/12/2023 10:45 54521 RUA RUBENS RIBEIRO S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011442 RPW6D41 15/12/2023 11:05 72690 RUA RAMIRO PIMENTEL 121 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011443 OKR8B61 15/12/2023 11:05 72690 RUA RAMIRO PIMENTEL 121 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011444 PKH5610 15/12/2023 17:37 59670 RUA ALUISIO SAMPAIO S N  R$ 1.173,88 R$ 1.467,35 

ST00011445 NYN7H47 15/12/2023 17:50 76332 RUA ALUISIO SAMPAIO 1130 R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011446 PKJ3J03 15/12/2023 18:06 72690 RUA ALUISIO SAMPAIO 1130 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011447 DWO9361 16/12/2023 13:01 54870 RUA LAYONS CLUBE S N  R$ 156,18 R$ 195,23 

 

Itaberaba, 21 de março de 2024. 
  

RAUL JONES OLIVEIRA SAMPAIO 
Autoridade Municipal de Trânsito 

Decreto nº 016/2021 
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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 013/2024 

A Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte (SMTT), do Município de Itaberaba, Estado da Bahia, com fulcro nos 

Arts. 281; 281-A e 282 da Lei 9.503 (Código de Trânsito Brasileiro) e a Resolução do CONTRAN nº 918/2022 e suas 

alterações posteriores, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, postou as Notificações de 

Autuação por Infração de Trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações 

por Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo é até o dia 06/05/2024, para interporem 

Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Itaberaba.  

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO/H INFRAÇÃO LOCAL VL c/ DESCONTO VL MULTA 

RT00047895 NYY2182 04/03/2024 12:09 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047896 JMC2922 04/03/2024 12:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047898 JRA5538 04/03/2024 08:01 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047899 RPY4G93 03/03/2024 01:30 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047900 OVD4236 03/03/2024 04:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047901 JQO4G79 03/03/2024 07:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047902 JSL6A77 03/03/2024 07:46 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047903 REP5E08 03/03/2024 07:51 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047904 DKC3812 03/03/2024 07:58 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047905 SED3D73 03/03/2024 08:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047906 NKK7646 03/03/2024 08:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047907 JRW8293 03/03/2024 08:44 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047908 SIM2G35 03/03/2024 09:02 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047909 PFE7517 03/03/2024 09:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047910 OUU4F81 03/03/2024 09:14 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047911 JMB8792 03/03/2024 09:22 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047912 RFU8D98 03/03/2024 09:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047913 RPO1G92 03/03/2024 10:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047914 JQN7717 03/03/2024 10:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047915 RDP8C57 03/03/2024 10:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047916 GAT7448 03/03/2024 10:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047917 NTV9949 03/03/2024 10:43 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047918 PJF3I35 03/03/2024 11:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047919 QWD3I69 03/03/2024 11:53 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047920 RDQ1D38 03/03/2024 12:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047921 NTV9949 03/03/2024 12:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047922 QWD3I69 03/03/2024 12:16 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047923 PGA2012 03/03/2024 12:24 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047924 OLA5296 03/03/2024 12:29 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047925 JPK2932 03/03/2024 13:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047926 OUT4D06 03/03/2024 13:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047927 OUL6463 03/03/2024 13:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047928 JFE6G92 03/03/2024 13:50 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047929 PJU6C01 03/03/2024 14:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047930 NZS5343 03/03/2024 14:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047931 JQL1I68 03/03/2024 14:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047932 PLI1I14 03/03/2024 15:41 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047933 PJR0H07 03/03/2024 16:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047934 RDM0J59 03/03/2024 17:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047935 PEB2I29 03/03/2024 18:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047936 FJT9676 04/03/2024 07:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047937 OZT4C99 04/03/2024 07:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047938 HZV9542 04/03/2024 09:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047939 HZV9542 04/03/2024 09:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047940 PLZ3E47 04/03/2024 11:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047942 EAV1225 04/03/2024 13:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047943 OKV6494 04/03/2024 14:09 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047944 JPZ3C58 04/03/2024 14:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047945 OZD2A53 04/03/2024 14:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047946 PLR7I60 04/03/2024 14:24 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047947 NFS3673 04/03/2024 14:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047948 OOV0765 04/03/2024 15:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047949 OKS7544 04/03/2024 16:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047950 OZN6855 04/03/2024 18:04 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047951 PLW1H14 04/03/2024 19:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047952 OZN0B46 04/03/2024 19:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047953 OZN0B46 04/03/2024 22:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047955 OLA8654 05/03/2024 05:19 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047956 PJU2D19 05/03/2024 06:02 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047957 NTV9949 05/03/2024 06:16 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047958 PJB1J76 05/03/2024 06:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047959 PLN6I75 05/03/2024 07:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047960 SJJ2I36 05/03/2024 07:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047961 JSM4994 05/03/2024 08:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00047963 NZN4737 05/03/2024 08:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047964 JLU9205 05/03/2024 08:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047965 GBD6B02 05/03/2024 08:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047966 JSF0479 05/03/2024 08:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047968 OKL5646 05/03/2024 10:15 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047969 JSR2380 05/03/2024 11:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047970 JMO3947 05/03/2024 11:58 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047971 JRY7159 05/03/2024 13:20 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047972 RPR9A98 05/03/2024 13:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047973 NTV2215 05/03/2024 14:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047974 RPB6F79 05/03/2024 15:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047975 RDG5C99 05/03/2024 15:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047976 JQC1593 05/03/2024 16:37 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047977 JMO3671 05/03/2024 17:27 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047978 OKS9799 05/03/2024 17:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047979 JPY5043 05/03/2024 18:01 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047980 QTV9C55 06/03/2024 00:00 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047981 PLD2159 06/03/2024 06:14 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047982 DOU8293 06/03/2024 01:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047983 RPZ7C40 06/03/2024 11:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047984 JLM4582 06/03/2024 08:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047985 OVA2025 06/03/2024 09:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047986 RPQ4G29 06/03/2024 10:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047987 JSX2557 06/03/2024 13:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047988 JQC1593 06/03/2024 14:47 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047989 NYV3829 06/03/2024 14:53 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047990 JQR5186 06/03/2024 15:20 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047991 EZZ5E80 06/03/2024 15:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047992 SJQ0G54 06/03/2024 16:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047993 JQN0F96 06/03/2024 16:29 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047994 JSB5C06 06/03/2024 16:33 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00047995 NTW6506 06/03/2024 16:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047996 RPU8F22 06/03/2024 17:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047997 FNW7J82 07/03/2024 00:39 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047998 JRS1424 05/03/2024 10:05 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00047999 MMU2746 05/03/2024 10:23 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048000 NTH2563 05/03/2024 11:28 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048001 NTH2563 05/03/2024 12:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048004 OUV3695 05/03/2024 12:57 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048005 JSD5J47 05/03/2024 14:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048008 JRH0061 05/03/2024 15:14 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048009 JPW7797 05/03/2024 16:06 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048011 FFR1I76 06/03/2024 07:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048013 OUX4316 06/03/2024 10:45 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048014 NZK1A94 06/03/2024 12:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048016 OZE1A96 06/03/2024 13:23 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048018 RPC0G73 06/03/2024 13:57 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048019 PJZ3822 06/03/2024 14:16 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048021 NYN3601 06/03/2024 15:02 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048023 JSB5666 06/03/2024 15:35 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048024 NZJ9I32 06/03/2024 15:53 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048025 JSD5J47 06/03/2024 16:44 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048027 NZD1953 07/03/2024 08:22 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048028 RDR1I61 05/03/2024 09:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048029 RPA2G80 05/03/2024 09:49 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048030 KLB3251 05/03/2024 10:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048031 QTR3I71 05/03/2024 12:17 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048032 RPH6E17 05/03/2024 12:18 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048033 FDL2H34 05/03/2024 16:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048034 JLI0122 05/03/2024 12:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048035 GIK2I83 05/03/2024 12:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048036 OKK1895 05/03/2024 12:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048037 JRF2C65 05/03/2024 14:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048038 EPU4E22 05/03/2024 19:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048039 DNO8I03 05/03/2024 19:09 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048040 QTZ0B18 05/03/2024 21:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048041 SJK5J39 06/03/2024 05:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048042 OTR6J87 06/03/2024 06:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048043 COY2250 06/03/2024 08:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048044 RPZ0F36 06/03/2024 09:34 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048045 AFN2498 06/03/2024 10:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048047 RGJ5D70 06/03/2024 10:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048048 DNO8I03 06/03/2024 11:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048049 DFM2E61 06/03/2024 15:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048050 DNO8I03 06/03/2024 16:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00048051 PKS2F98 06/03/2024 18:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048052 RCR7H61 07/03/2024 08:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048053 RCU7F16 05/03/2024 14:40 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048054 RDG3F51 05/03/2024 15:02 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048055 PKY6691 05/03/2024 15:18 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048056 NZE3496 05/03/2024 15:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048057 OKP0I68 05/03/2024 16:23 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048058 FDL2H34 05/03/2024 17:04 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048059 OEM4558 05/03/2024 17:08 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048060 QAG6H87 05/03/2024 17:36 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048061 FAC5366 05/03/2024 19:08 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048062 OTR6J87 06/03/2024 06:13 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048063 OZS4090 06/03/2024 08:41 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048064 NZB7549 06/03/2024 10:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048065 OVT5473 06/03/2024 11:16 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048066 RDC7G13 06/03/2024 19:04 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048067 SJK6B88 06/03/2024 11:54 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048068 PDT5H07 06/03/2024 12:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048069 RPC0G65 06/03/2024 13:15 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048070 OZT7F34 06/03/2024 13:29 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048071 NTV9949 06/03/2024 13:43 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048072 KWL9833 06/03/2024 15:52 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048073 EBN1E52 06/03/2024 16:09 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048074 KWM4478 06/03/2024 17:10 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048075 RDC7G13 06/03/2024 21:31 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048076 EMY8J91 07/03/2024 07:10 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048077 NTV9949 07/03/2024 07:12 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048078 SJM6G78 07/03/2024 07:12 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048079 QOD1G20 07/03/2024 09:32 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048080 PLY1H34 07/03/2024 09:56 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048081 AZT6J72 07/03/2024 11:13 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048082 RCS7G19 07/03/2024 11:31 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048083 KWL9833 07/03/2024 13:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048084 QWR0J17 07/03/2024 12:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048085 PLW5H95 08/03/2024 10:47 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048086 PJO2G67 08/03/2024 10:30 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048087 BXO9423 08/03/2024 10:13 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048088 JMQ1748 08/03/2024 09:12 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048089 EYS9B98 08/03/2024 02:20 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048090 MKK9878 07/03/2024 15:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048091 IYP4136 07/03/2024 12:19 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048092 RPL2H59 07/03/2024 14:57 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048093 DNO8I03 07/03/2024 19:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048095 JMK8I68 07/03/2024 11:00 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048096 PWT1I68 07/03/2024 09:18 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048097 RDJ5B61 07/03/2024 17:10 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048098 RPA6F85 07/03/2024 15:47 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048099 EHH6I55 07/03/2024 16:10 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048100 FPL3F84 08/03/2024 01:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048101 NTL5838 07/03/2024 15:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048102 PKE3H89 07/03/2024 15:04 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048103 PKJ5274 07/03/2024 14:41 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048104 ETA3A60 07/03/2024 14:14 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048105 NTR3277 07/03/2024 13:36 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048106 QTV9C55 08/03/2024 00:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048107 PLN9A22 07/03/2024 19:46 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048108 JSN7605 07/03/2024 19:06 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048110 NTQ3378 07/03/2024 17:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048111 NZW3115 07/03/2024 16:44 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048112 NDT5278 07/03/2024 16:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048113 NYI5295 07/03/2024 16:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048114 RDE0J94 07/03/2024 15:58 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048115 OUH7619 07/03/2024 15:52 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048116 GDF4C19 07/03/2024 15:35 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048117 PLA4560 07/03/2024 13:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048118 RCY5C27 07/03/2024 12:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048119 NTK0339 07/03/2024 11:40 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048120 JSB5C06 07/03/2024 10:19 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048121 JRV5525 07/03/2024 08:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048122 JSB1A02 07/03/2024 07:41 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048123 JMC2922 07/03/2024 07:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048124 PLS4J96 07/03/2024 07:11 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048125 RPU7C15 07/03/2024 01:02 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048127 RDI8A59 07/03/2024 15:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048129 RPV1A93 07/03/2024 15:20 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00048130 QLJ3A08 07/03/2024 14:41 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048131 PKO8573 07/03/2024 13:36 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048132 NZP8978 07/03/2024 12:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048133 PLT3E92 08/03/2024 11:36 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048134 GIP2H73 08/03/2024 12:26 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048135 RPO9J38 08/03/2024 12:49 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048136 QXJ6650 08/03/2024 13:33 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048137 RDQ4E89 08/03/2024 14:02 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048138 RDI1D22 08/03/2024 14:17 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048139 QXJ6650 08/03/2024 15:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048140 SJM6G78 08/03/2024 16:13 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048141 RCX5J35 08/03/2024 16:14 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048142 RPC2G90 08/03/2024 19:24 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048143 JSY3413 08/03/2024 11:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048144 DDE5H43 08/03/2024 05:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048145 PGU5947 08/03/2024 07:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048146 PVX8C99 08/03/2024 07:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048147 PKJ5274 08/03/2024 07:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048148 SJP8H43 09/03/2024 07:50 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048149 RLJ9I75 09/03/2024 08:58 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048150 NTG5053 09/03/2024 09:56 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048151 PJB0J00 09/03/2024 09:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048152 EMY4B84 09/03/2024 10:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048153 POS6C05 09/03/2024 11:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048154 PXU4C55 09/03/2024 14:30 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048155 RDF3A87 09/03/2024 16:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048156 FCI6D91 09/03/2024 16:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048157 HOI4204 09/03/2024 17:21 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048158 EMN9A97 08/03/2024 09:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048159 PKY3A11 08/03/2024 09:41 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048160 IPI1B71 08/03/2024 10:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048161 RCZ8A04 08/03/2024 10:57 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048162 PLX5C07 08/03/2024 11:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048163 NTI7J94 08/03/2024 13:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048164 EAV1225 08/03/2024 13:13 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048165 SJC8F00 08/03/2024 13:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048166 SJK5B12 08/03/2024 14:27 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048167 RDM2G42 08/03/2024 17:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048168 QKP9844 08/03/2024 17:22 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048170 MFW9043 09/03/2024 09:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048171 RDB3C34 09/03/2024 09:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048172 RPG5I32 09/03/2024 10:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048173 OUI6F02 09/03/2024 11:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048174 RUN5C05 09/03/2024 11:30 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048175 RUS2H69 09/03/2024 11:54 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048176 DIP7976 09/03/2024 14:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048177 PKT3I97 09/03/2024 14:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048178 PKT3I97 09/03/2024 14:54 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048179 RDI9I07 09/03/2024 15:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048180 NZB6717 09/03/2024 17:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048181 JMQ1748 09/03/2024 18:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048182 NTG6631 10/03/2024 07:52 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048183 QTW9I93 10/03/2024 08:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048184 IMC4981 08/03/2024 07:24 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048187 JRB6A72 08/03/2024 09:54 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048188 PLZ3F96 08/03/2024 12:07 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048189 PLZ3F96 08/03/2024 12:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048190 PJR8D98 08/03/2024 12:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048191 QTU4G46 08/03/2024 12:23 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048193 OLF1834 08/03/2024 13:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048194 DCW3343 08/03/2024 14:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048195 OUX4316 08/03/2024 14:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048196 QTU4G46 08/03/2024 15:06 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048198 RKC2F70 08/03/2024 15:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048199 OZV7924 08/03/2024 15:49 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048200 FUF5G12 08/03/2024 16:13 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048201 OUZ6262 08/03/2024 17:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048202 DRC7H01 08/03/2024 17:59 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048204 JQE9G65 09/03/2024 08:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048205 OVC0055 09/03/2024 09:10 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048206 JLM3241 09/03/2024 10:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048207 JMO1694 09/03/2024 11:03 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048208 NZD1953 09/03/2024 13:04 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048210 SJU4B69 09/03/2024 15:27 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048212 PJD5015 09/03/2024 16:38 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00048214 JSG2328 10/03/2024 07:20 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048215 JRV0441 07/03/2024 10:42 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048217 QTV9C55 08/03/2024 01:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048218 JRY7159 08/03/2024 08:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048219 JSU7E79 08/03/2024 09:51 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048220 BFZ3808 08/03/2024 10:22 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048221 RDO2H63 08/03/2024 11:49 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048222 AIW8B00 08/03/2024 12:19 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048223 HSR0290 08/03/2024 12:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048224 RDN3F18 08/03/2024 13:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048226 JMT2428 08/03/2024 14:52 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048227 HYK4537 08/03/2024 14:59 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048228 PQU9F86 08/03/2024 15:06 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048230 JOR9219 08/03/2024 17:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048231 OUU4053 08/03/2024 20:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048232 QTV9C55 09/03/2024 19:36 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048233 QTV9C55 09/03/2024 19:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048235 JST8707 09/03/2024 15:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048237 QTX9I64 09/03/2024 15:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048239 QTP5A55 09/03/2024 13:20 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048240 EII6190 09/03/2024 10:55 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048241 RPM3A58 09/03/2024 10:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048242 MUP7817 09/03/2024 05:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048243 PJB1J76 09/03/2024 05:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048244 JRW2077 09/03/2024 01:10 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048245 MHS8740 09/03/2024 01:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048246 NTW6506 08/03/2024 16:51 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048247 RDK7E32 08/03/2024 23:39 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048248 QTV9C55 09/03/2024 23:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048249 NTH0521 10/03/2024 11:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048250 JRL5C28 10/03/2024 10:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048251 JMA7460 10/03/2024 06:29 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048252 JNY6955 10/03/2024 14:26 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048253 JKD0910 10/03/2024 12:47 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048254 PRD3400 12/03/2024 14:23 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048255 NTF0753 12/03/2024 13:52 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048256 RCO3E19 12/03/2024 09:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048257 SJR4C88 12/03/2024 15:37 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048258 JPM3239 13/03/2024 07:41 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048259 JPL8005 13/03/2024 07:19 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048260 OKO2D51 12/03/2024 09:17 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048261 KKN2C07 12/03/2024 08:46 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048262 FHI8198 11/03/2024 17:01 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048263 OMI6B99 11/03/2024 14:15 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048264 DXZ2E13 11/03/2024 14:05 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048266 DWP5D12 11/03/2024 12:21 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048267 NZA3D84 11/03/2024 06:28 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048268 PLR1A25 10/03/2024 16:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048269 PKR3606 10/03/2024 15:45 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048270 OZL1872 10/03/2024 15:14 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048271 CHM2174 10/03/2024 14:50 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048272 RDP8J81 11/03/2024 15:54 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048273 RDC8C84 11/03/2024 14:08 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048274 EMY4B84 13/03/2024 09:56 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048275 JPL8005 13/03/2024 10:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048276 OKJ3J05 13/03/2024 11:13 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048277 PTK2G77 13/03/2024 14:01 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048278 DNO8I03 13/03/2024 15:21 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048279 RNP2H61 13/03/2024 17:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048280 QMK6H50 13/03/2024 19:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048281 KOW1A09 14/03/2024 03:35 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048282 JVC4E02 14/03/2024 08:46 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048283 MSW4B82 14/03/2024 09:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048284 OKT2081 14/03/2024 09:04 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048285 GJG5G94 14/03/2024 09:20 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048286 QTX2F60 14/03/2024 09:24 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048287 FBY4J68 14/03/2024 09:43 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048288 NTR1553 14/03/2024 09:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048289 BYW4G19 14/03/2024 11:18 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048290 JSD3I98 14/03/2024 11:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048291 RPQ3D34 14/03/2024 13:57 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048292 DKR7G08 14/03/2024 14:10 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048293 RPS0A03 14/03/2024 14:21 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048294 NYV3829 14/03/2024 14:58 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048295 NTO9B59 14/03/2024 14:58 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

Edição 1.437 | Ano 2024
28 de março de 2024

Página 19

Certificação Digital: RLV6P9SM-3PYECYKE-52UGFBDC-DGAV2PKB
Versão eletrônica disponível em: http://itaberaba.ba.gov.br/



 
 

RT00048296 ASI4B83 14/03/2024 15:04 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048297 DDE5H43 14/03/2024 15:51 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048298 EMO8D18 10/03/2024 08:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048299 RFT2D92 10/03/2024 09:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048300 PKX6B15 10/03/2024 09:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048302 RDG8I18 10/03/2024 05:47 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048303 QTZ8D80 10/03/2024 06:35 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048304 HOI5397 10/03/2024 06:52 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048305 DCS0595 10/03/2024 08:44 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048306 HCD5976 10/03/2024 08:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048310 NTL5838 10/03/2024 09:43 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048311 SJL3I55 10/03/2024 09:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048312 EHE7514 10/03/2024 09:50 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048314 BQS1817 10/03/2024 10:16 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048316 PKQ1929 10/03/2024 10:47 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048317 RCS3B20 10/03/2024 10:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048318 NZP2J65 10/03/2024 11:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048319 RNI3E56 10/03/2024 11:45 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048320 FID2B35 12/03/2024 15:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048321 REP7F98 12/03/2024 17:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048322 PKH4158 12/03/2024 17:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048323 PKS4217 10/03/2024 23:44 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048324 MTX8363 10/03/2024 17:11 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048325 NTV9949 11/03/2024 11:35 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048326 DUF2212 11/03/2024 10:07 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048328 JPP0864 11/03/2024 09:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048332 JSB5989 11/03/2024 06:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048333 RPX3B12 10/03/2024 23:03 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048334 SJQ2D13 10/03/2024 22:20 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048336 PJP5G61 10/03/2024 17:02 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048337 JRI9041 10/03/2024 16:13 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048338 NYM9940 10/03/2024 16:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048340 PJD5015 10/03/2024 14:43 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048341 MUY1079 10/03/2024 14:24 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048342 RDP8G48 10/03/2024 14:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048343 JPW7861 10/03/2024 14:03 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048344 JSP6978 10/03/2024 12:58 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048345 JQY3C42 10/03/2024 16:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048346 SIN2E79 10/03/2024 14:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048347 JXI7053 10/03/2024 12:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048348 PKD7J15 10/03/2024 12:32 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048349 OZJ3807 10/03/2024 12:31 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048352 PJP3012 12/03/2024 07:53 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048353 JPR1432 12/03/2024 07:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048354 QTY4H14 12/03/2024 03:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048355 RDR6F96 11/03/2024 17:46 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048356 EPG1688 11/03/2024 17:03 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048357 IOH2E63 11/03/2024 16:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048358 IOH2E63 11/03/2024 16:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048361 JRG0631 11/03/2024 14:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048364 JLM3241 11/03/2024 12:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048365 SJU0J77 12/03/2024 09:48 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048369 SJK2E04 12/03/2024 13:45 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048370 RCR2B18 12/03/2024 14:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048371 NTD8177 12/03/2024 14:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048372 FFH5E67 12/03/2024 14:56 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048374 NYK3770 13/03/2024 07:15 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048375 HZV9542 13/03/2024 07:58 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048376 JRN5191 13/03/2024 08:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048379 PKH9E12 13/03/2024 09:10 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048383 JQN5439 13/03/2024 12:53 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048384 PKD7J15 10/03/2024 13:56 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048385 JRZ9277 10/03/2024 13:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048386 PJO1F16 10/03/2024 13:58 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048387 RPK8C12 10/03/2024 14:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048388 RPS1C75 10/03/2024 14:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048389 KEL0452 10/03/2024 14:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048390 CJG8196 10/03/2024 16:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048391 OJS2B16 11/03/2024 06:56 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048392 PLS4J96 11/03/2024 07:09 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048393 PLR4A97 11/03/2024 08:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048394 OZV2A19 11/03/2024 09:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048395 PKO3H63 11/03/2024 09:55 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048397 JQU3172 11/03/2024 11:27 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048398 HIA7620 11/03/2024 11:30 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00048400 QNI5C63 11/03/2024 06:24 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048402 QKC2C07 11/03/2024 07:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048403 JSQ1D95 11/03/2024 07:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048404 JSQ1D95 11/03/2024 08:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048405 PKQ5985 11/03/2024 08:54 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048406 LQC7I85 11/03/2024 10:48 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048407 JRE4127 11/03/2024 11:05 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048408 RFS6C85 11/03/2024 12:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048409 RPK8G89 11/03/2024 12:58 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048410 PKN0G22 11/03/2024 13:46 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048411 RPC8G89 11/03/2024 14:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048412 OYO8F31 11/03/2024 14:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048413 DCS0595 11/03/2024 14:46 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048414 OOZ4J58 11/03/2024 15:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048415 PLX6C89 11/03/2024 15:24 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048416 PAC4A33 11/03/2024 18:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048417 SIO4C04 11/03/2024 19:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048418 QTV9C55 11/03/2024 21:34 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048420 SJR8J81 12/03/2024 01:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048421 RPY7A47 12/03/2024 06:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048422 JSB5C06 12/03/2024 07:58 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048423 PCI8F45 12/03/2024 08:46 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048424 BFZ3808 12/03/2024 09:07 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048425 PJB1J76 12/03/2024 09:15 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048426 OLE1212 12/03/2024 09:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048427 OZF8D31 12/03/2024 09:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048428 PKP9614 12/03/2024 10:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048429 JRT5075 12/03/2024 11:26 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048430 JOQ0562 12/03/2024 11:29 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048431 PJS8336 12/03/2024 14:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048432 NYR0258 12/03/2024 15:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048433 OKK8B02 12/03/2024 15:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048435 OUX6E22 12/03/2024 17:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048436 RDA1C85 12/03/2024 17:14 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048437 NTQ8I69 12/03/2024 17:31 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048438 RCZ9J16 12/03/2024 18:38 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048439 RDA0E48 12/03/2024 21:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048440 RDL1J10 13/03/2024 00:49 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048441 RDG8I18 13/03/2024 05:47 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048442 QTZ2H89 13/03/2024 07:10 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048443 JSX2557 13/03/2024 07:56 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048444 SJQ9A69 13/03/2024 10:00 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048445 OCS3187 13/03/2024 10:11 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048446 RDO2H63 13/03/2024 11:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048447 JQR9678 13/03/2024 12:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048448 RPI1B00 13/03/2024 15:10 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048449 RDG8I18 13/03/2024 17:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048450 JLI0122 13/03/2024 17:19 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048451 QTV9C55 14/03/2024 00:39 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048453 RPI4H58 14/03/2024 01:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048454 PJB1J76 14/03/2024 19:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048455 EAL4G79 15/03/2024 01:09 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048456 PLX3D34 15/03/2024 01:52 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048457 OZI3G34 15/03/2024 03:17 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048458 JMO2844 15/03/2024 07:01 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048459 JGG5927 15/03/2024 07:53 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048460 CVB3503 15/03/2024 08:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048461 JMO3979 15/03/2024 09:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048462 JLA0793 15/03/2024 09:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048463 RDO2J72 10/03/2024 12:02 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048464 PKW7J65 15/03/2024 10:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048466 PLZ7G43 15/03/2024 10:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048467 NYY2182 15/03/2024 12:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048468 SJR3H64 15/03/2024 13:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048469 HXD9871 15/03/2024 14:11 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048470 OZK4F39 15/03/2024 14:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048471 JPO9222 15/03/2024 17:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048472 QTV9C55 15/03/2024 20:15 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048473 JLN8223 15/03/2024 21:56 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048474 JMR9074 16/03/2024 00:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048475 PKU5996 12/03/2024 07:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048476 KZE1036 12/03/2024 07:41 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048477 DCS0595 12/03/2024 07:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048478 PKQ6H48 12/03/2024 11:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048479 OZN0B46 12/03/2024 11:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00048480 JKL9528 12/03/2024 12:44 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048481 RDK2A77 15/03/2024 10:12 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048482 MUP7817 10/03/2024 12:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048483 CGN4B94 11/03/2024 05:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048485 HZV9542 13/03/2024 07:23 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048486 OYR7H54 13/03/2024 07:42 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048487 RMX9F29 13/03/2024 09:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048488 LRM3989 13/03/2024 09:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048489 JOR9219 13/03/2024 11:37 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048490 MVB1E35 13/03/2024 12:06 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048491 OUN8653 13/03/2024 12:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048492 PJP3012 13/03/2024 13:59 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048493 OUX4316 13/03/2024 14:13 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048495 SJO8B15 13/03/2024 15:05 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048497 RTY6I60 13/03/2024 15:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048499 NYW5996 13/03/2024 16:29 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048500 OMV2685 13/03/2024 16:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048501 PKM3J37 13/03/2024 18:10 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048502 PKX4252 13/03/2024 18:20 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048503 FJW6749 14/03/2024 06:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048505 EZO0E41 14/03/2024 06:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048506 FJW6749 14/03/2024 09:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048507 EZO0E41 14/03/2024 10:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048508 JOD2818 14/03/2024 10:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048509 NTU9241 14/03/2024 10:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048510 RBM4A80 14/03/2024 13:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048511 PLT5D11 14/03/2024 14:05 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048512 PKF9H45 14/03/2024 14:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048513 PLR5E56 14/03/2024 14:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048514 PKI9D21 14/03/2024 14:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048515 NYJ1709 14/03/2024 15:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048516 BLI0J24 14/03/2024 16:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048518 RPZ9A72 14/03/2024 17:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048519 QTY6A77 14/03/2024 21:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048520 JOK5I54 15/03/2024 07:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048521 NZI1573 15/03/2024 17:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048522 NYV3G82 15/03/2024 21:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048524 OZN0B46 16/03/2024 03:26 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048525 JOU0666 16/03/2024 05:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048526 RPB3D72 16/03/2024 05:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048527 RFT2D92 16/03/2024 07:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048528 HZV9542 16/03/2024 08:03 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048529 RVJ8F15 16/03/2024 08:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048530 NYQ6725 17/03/2024 09:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048531 DLF1700 17/03/2024 10:51 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048532 RDL7H45 17/03/2024 10:53 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00048533 RPA5I88 17/03/2024 11:09 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048534 JSD2737 17/03/2024 12:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048535 RPW0J82 17/03/2024 13:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048536 JSD0308 17/03/2024 13:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048537 QTY4F67 17/03/2024 13:22 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048538 PJD8D24 17/03/2024 13:54 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048539 JPQ8387 17/03/2024 14:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048540 PES9I22 17/03/2024 14:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048541 NDL4040 17/03/2024 14:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048542 QAD1A43 17/03/2024 15:24 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048543 RCR8B47 17/03/2024 15:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048544 GIG6G05 17/03/2024 16:01 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048545 PYO9B97 18/03/2024 07:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048546 RPW2E75 18/03/2024 08:44 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00048547 PJP0361 18/03/2024 08:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00011333 SJU1B88 14/03/2024 08:50 59750 AV:RUY BARBOSA S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011334 RPA8B75 19/03/2024 08:59 61220 RUA RAMIRO PIMENTEL N:121  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011335 RCO8J44 19/03/2024 09:50 61220 RUA RAMIRO PIMENTEL N:121  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011336 PLJ4398 19/03/2024 08:53 55411 TRAVESSA  CASTRO ALVES  N:39 R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011655 PKM2584 20/03/2024 09:13 60501 AV. RUY BARBOSA, 292. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011656 PKM2584 20/03/2024 09:13 66371 AV. RUY BARBOSA, 292. R$ 156,18 R$ 195,23 

ST00011657 RPW6D41 20/03/2024 09:20 65800 AV. RUY BARBOSA, S N. R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00011658 RPW6D41 20/03/2024 09:20 50100 AVENIDA RUI BARBOSA R$ 704,33 R$ 880,41 

ST00011984 JKU5D50 20/03/2024 20:23 58191 AV RUY BARBOSA S/N R$ 704,33 R$ 880,41 

ST00012669 PLY9I36 19/03/2024 08:21 53800 TRAVESSA FLAVIO SILVANY S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012670 PLL4H82 19/03/2024 08:08 55250 RUA ITACIRA 27 R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012671 PLL9G18 19/03/2024 08:14 55500 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012672 RPK7D68 19/03/2024 08:05 55500 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

ST00012673 PJJ1122 19/03/2024 10:50 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S N  R$ 104,13 R$ 130,16 
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ST00012674 JIB1H54 20/03/2024 10:22 57380 PRACA JOSENILDO MIGUEL DE BRITO S N  R$ 234,78 R$ 293,47 

ST00012675 RPG0D48 20/03/2024 09:23 53800 RUA JOSUE RIBEIRO S N  R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00000151 PJK2B26 19/03/2024 08:25 57380 AV RIO BRANCO R$ 234,78 R$ 293,47 

VT00000152 PLU2F54 19/03/2024 10:06 54525 AV GETULIO VARGAS S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000153 KVV1F77 19/03/2024 10:40 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00000154 JRE6H28 19/03/2024 08:08 54283 RUA ALOISIO SAMPAIO S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

VT00000155 NYQ1F82 19/03/2024 16:27 67851 RUA DONA PALMEIRA S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

VT00000156 QPA2C39 19/03/2024 17:05 58195 AV RUY BARBOSA S/N R$ 704,33 R$ 880,41 

VT00000157 JMO2225 20/03/2024 08:04 55411 RUA LUIS FERNANDES SERRA R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000158 RDL2B88 21/03/2024 08:23 57380 RUA ITACIRA S/N R$ 234,78 R$ 293,47 

VT00000159 PLY7B79 21/03/2024 09:14 54870 AV RUY BARBOSA R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000160 QTR5416 21/03/2024 09:21 55250 AV GOV LUIZ VIANA FILHO S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00000161 QTR5416 21/03/2024 09:20 54950 AV GOV LUIZ VIANA FILHO S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000162 PJZ6502 21/03/2024 09:39 54870 AV RUY BARBOSA R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000163 JML9937 21/03/2024 09:40 54870 AV RUY BARBOSA N27 R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000164 RCU2F08 21/03/2024 09:48 54870 RUA LUIZ FERNANDES SERRA S/N R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000165 NTV0721 21/03/2024 12:19 55680 RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000166 QUT4D20 21/03/2024 13:44 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00000167 RDE0E39 21/03/2024 13:51 54526 RUA RAMIRO PIMENTEL R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00000168 RDG4D27 21/03/2024 14:09 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00200000 OKY4560 19/03/2024 09:54 54870 RUA LUIS FERNANDES SERRA, S/N. R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00200001 OUR2B75 19/03/2024 09:55 54870 RUA LUIS FERNANDES SERRA, S/N. R$ 156,18 R$ 195,23 

VT00200002 AKQ8538 19/03/2024 10:52 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00200003 QMF3F07 19/03/2024 10:58 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00200004 AVV4A31 19/03/2024 11:13 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00200005 RPV7I21 20/03/2024 12:05 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00200006 RPY2C45 20/03/2024 12:02 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

VT00200007 JOQ2256 20/03/2024 12:09 54790 RUA RAMIRO PIMENTEL, S/N. R$ 104,13 R$ 130,16 

 
Itaberaba, 28 de março de 2024. 

 
 

RAUL JONES OLIVEIRA SAMPAIO 
Autoridade Municipal de Trânsito 

Decreto nº 016/2021 
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EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 010/2024 

A Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte (SMTT), do Município de Itaberaba, Estado da Bahia, com fulcro nos 

Art’s. 281; 281-A e 282 da Lei 9.503 (Código de Trânsito Brasileiro) e a Resolução do CONTRAN nº 918/2022 e suas 

alterações posteriores, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (ECT), postou as Notificações de 

Autuação por Infração de Trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Infrações 

de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo é até o dia 06/05/2024, para interporem recurso junto 

a Junta Administrativa de Recurso de Infrações – JARI de Itaberaba.  

NR AIT PLACA DT. AUTUAÇÃO/H INFRAÇÃO LOCAL VL c/ DESCONTO VL MULTA 

RT00028156 RDQ6J28 18/06/2023 19:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00028169 KZD0279 19/06/2023 14:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00028281 NZG7E42 22/06/2023 09:51 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00028484 NZM8263 12/06/2023 07:44 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00028549 ELO5D65 25/06/2023 07:48 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00029279 RPB4D59 07/07/2023 19:37 74710 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00039210 PLT2D60 04/08/2023 12:29 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042139 OYO8911 12/12/2023 06:26 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042140 EBA1875 12/12/2023 06:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042141 DPJ9973 12/12/2023 06:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042143 JSF5453 12/12/2023 08:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042144 GGS0F10 12/12/2023 08:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042145 HEM2I32 12/12/2023 08:49 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042146 MHR6C13 12/12/2023 08:52 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042147 OUH3296 12/12/2023 09:52 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042148 HZX3I54 12/12/2023 10:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042149 OKV8204 12/12/2023 11:39 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042150 JLI0122 12/12/2023 12:06 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042151 MXF0A04 12/12/2023 12:53 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042152 RDN6G09 12/12/2023 13:05 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042153 QNZ4C53 12/12/2023 13:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042154 NTN0991 12/12/2023 14:22 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042155 JGH6378 12/12/2023 14:55 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042156 RDR2F36 12/12/2023 15:18 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042157 MDM4747 12/12/2023 15:50 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042158 ELE1H55 12/12/2023 17:16 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042159 PAG3B58 12/12/2023 18:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042160 OZM1I14 12/12/2023 20:20 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042161 RNV6J24 12/12/2023 22:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042162 QXL4I62 13/12/2023 05:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042163 JSY7C34 13/12/2023 06:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042164 NTJ1G55 13/12/2023 06:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042165 RDR3A34 13/12/2023 07:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042166 RDR3A34 13/12/2023 07:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042167 OYT7013 13/12/2023 07:57 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042169 JGF9230 13/12/2023 08:45 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042170 JSG5D59 13/12/2023 08:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042171 NZG6G01 13/12/2023 09:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042172 RKU7B54 13/12/2023 11:28 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042173 RCW1E72 13/12/2023 11:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042174 JVN0839 13/12/2023 12:07 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042175 NZL4F60 13/12/2023 12:30 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042176 OKZ8A83 13/12/2023 13:12 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042177 BHH5515 13/12/2023 13:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042178 RZH8B91 13/12/2023 14:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042179 GYR8642 13/12/2023 14:25 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042180 NZA3D84 13/12/2023 14:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042181 PJW0F05 13/12/2023 16:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042182 QXL4I62 13/12/2023 16:48 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042183 RPQ2C69 13/12/2023 18:26 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042184 OVB0992 14/12/2023 00:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042185 QTS5E55 14/12/2023 06:34 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042186 PKG8F50 14/12/2023 10:06 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042187 FBO2280 14/12/2023 11:16 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042188 JLT5170 14/12/2023 11:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042189 RDA5D93 14/12/2023 12:08 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042190 BOG0068 14/12/2023 12:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042191 JQU8D78 14/12/2023 12:48 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042192 FHI5315 14/12/2023 12:54 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042193 QTY6F89 14/12/2023 13:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042194 NYY7A85 14/12/2023 14:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042195 EEN9B33 14/12/2023 15:16 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042196 JKO0685 14/12/2023 15:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042197 FBB4935 14/12/2023 17:13 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042198 RPY8I71 14/12/2023 23:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042199 RPI1C51 14/12/2023 23:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042200 JOR7C69 14/12/2023 23:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042201 JPP3D54 15/12/2023 05:14 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042202 JPO6656 15/12/2023 07:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042203 OUK4617 15/12/2023 07:05 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042204 OKZ3B15 15/12/2023 08:17 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042205 OUK4617 15/12/2023 08:20 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042206 EQX7H74 15/12/2023 09:47 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042207 PKH8F45 15/12/2023 10:18 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042208 EDZ8B28 15/12/2023 10:18 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042209 PEA4428 15/12/2023 10:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042210 JHL7216 15/12/2023 11:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042211 PLU1A85 15/12/2023 12:45 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042213 SIO0F60 15/12/2023 13:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042214 QMO5D60 15/12/2023 13:53 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042215 DAN3402 15/12/2023 13:54 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042216 NYJ1709 15/12/2023 14:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042217 NYJ1709 15/12/2023 14:39 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042218 JSO5B92 15/12/2023 14:52 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042219 RDO2I37 15/12/2023 15:02 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042220 RPA8I59 15/12/2023 15:05 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042221 PLN3J67 15/12/2023 15:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042222 PLN3J67 15/12/2023 15:44 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042223 OUU5798 15/12/2023 17:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042224 FKC4975 15/12/2023 17:23 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042225 OUM3E27 15/12/2023 19:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042227 RDC0A90 16/12/2023 02:51 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042228 SHK0G21 16/12/2023 03:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042229 PKF4A43 16/12/2023 05:23 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042230 CVO9532 16/12/2023 05:50 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042231 PZT4375 16/12/2023 06:37 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042232 PJA7A18 16/12/2023 07:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042233 RPT0G99 16/12/2023 08:18 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042234 RDE4J88 16/12/2023 09:41 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042235 QAH3B18 16/12/2023 10:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042236 QAH3B18 16/12/2023 10:05 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042237 PKX6409 16/12/2023 10:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042240 QMG0D94 16/12/2023 10:46 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042241 OZO3825 16/12/2023 11:28 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042242 EAA5154 16/12/2023 11:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042243 PJB6D27 16/12/2023 11:41 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042244 CJB8643 16/12/2023 12:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042245 LCI2600 16/12/2023 12:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042246 QPZ3A99 16/12/2023 12:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042247 JQO7477 16/12/2023 12:55 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042248 JQO7477 16/12/2023 12:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042249 FXT1A08 16/12/2023 12:56 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042250 EUM4C69 16/12/2023 13:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042251 RPY2B00 16/12/2023 13:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042252 RDR8F37 16/12/2023 13:04 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042253 FIQ8153 16/12/2023 13:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042254 OKN8H49 16/12/2023 14:09 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042255 RCR9D70 16/12/2023 14:20 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042256 QTU9J78 16/12/2023 14:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042257 RDO1B66 16/12/2023 15:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042258 RDE2H56 16/12/2023 15:21 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042259 JQX1D14 16/12/2023 15:24 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042260 FWE7B06 16/12/2023 15:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042261 SJB2D73 16/12/2023 15:53 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042262 RPD7A80 16/12/2023 15:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042263 PKB3J69 16/12/2023 16:04 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042264 PKE7652 16/12/2023 16:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042265 CEZ7023 16/12/2023 16:29 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042266 JPS3347 16/12/2023 16:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042267 KJN9F13 16/12/2023 16:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042268 EFO5610 16/12/2023 17:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042269 RPI4J29 16/12/2023 17:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042270 RCW0H10 16/12/2023 19:05 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042271 JNX0B31 16/12/2023 20:10 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042272 QUU3B08 16/12/2023 21:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042273 SBG6A08 16/12/2023 22:24 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042275 OZM1I14 17/12/2023 04:37 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042276 NZR1814 17/12/2023 05:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042277 RTY6I60 17/12/2023 06:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042278 PLB0E62 17/12/2023 06:04 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042279 FLB6803 17/12/2023 06:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042280 DRP7A03 17/12/2023 07:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042281 JQX1D14 17/12/2023 07:48 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042282 OUH9A67 17/12/2023 08:15 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042283 NEI0C63 17/12/2023 08:29 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042284 QTR7F99 17/12/2023 08:29 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042285 JQM3839 17/12/2023 08:30 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042286 PLB5223 17/12/2023 09:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042287 MCC1I29 17/12/2023 09:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042288 JKG0G98 17/12/2023 09:52 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042289 QKI1834 17/12/2023 09:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042290 SJN7A57 17/12/2023 10:00 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042291 RPY6A00 17/12/2023 10:10 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042292 SIT4A94 17/12/2023 10:15 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042293 HYB3B25 17/12/2023 11:03 74710 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 704,33 R$ 880,41 

RT00042294 FHZ0F90 17/12/2023 11:05 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042295 NTL7108 17/12/2023 11:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042296 RPT0G99 17/12/2023 11:22 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042297 CZN8A48 17/12/2023 11:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042298 NZO7507 17/12/2023 11:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042299 JSI8D70 17/12/2023 11:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042301 GBU8J74 17/12/2023 11:51 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042302 QTU0F34 17/12/2023 11:56 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042303 JRE3D73 17/12/2023 11:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042304 NZR1814 17/12/2023 11:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042305 PKH8F45 17/12/2023 12:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042306 EVZ7D43 17/12/2023 12:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042307 NZO7507 17/12/2023 12:13 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042308 JMB8792 17/12/2023 12:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042309 JRB6253 17/12/2023 12:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042310 GKT2G63 17/12/2023 12:48 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042312 JMM2422 17/12/2023 13:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042313 OUH4696 17/12/2023 13:37 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042314 JPT6369 17/12/2023 13:41 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042315 OKK3351 17/12/2023 14:09 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042316 OKK3351 17/12/2023 14:09 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042317 NYM0A25 17/12/2023 14:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042318 EQB8A04 17/12/2023 14:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042319 JPG9C51 17/12/2023 14:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042320 PLY7F02 17/12/2023 14:58 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042321 DNO8I03 17/12/2023 15:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042322 GGQ5B58 17/12/2023 15:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042323 PKH4623 17/12/2023 16:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042324 RCU6H26 17/12/2023 16:05 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042325 GIO6G77 17/12/2023 16:30 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042326 PWW7C02 17/12/2023 16:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042327 BAL3D90 17/12/2023 16:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042328 RCU6H26 17/12/2023 16:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042329 IWZ0C53 17/12/2023 17:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042330 QTU7E52 17/12/2023 23:16 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042331 JQX1D14 18/12/2023 07:16 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042332 GIF7D93 18/12/2023 07:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042334 PRR1421 18/12/2023 07:44 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042335 HHP1J23 18/12/2023 07:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042336 PLF4774 18/12/2023 08:28 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042337 JRV4D06 18/12/2023 09:58 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042338 SJJ8D23 18/12/2023 10:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042339 RPG6B95 18/12/2023 10:30 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042340 OUG9I08 18/12/2023 10:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042341 QTU7E44 18/12/2023 11:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042342 HZV9542 18/12/2023 11:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042343 FHD3767 18/12/2023 11:48 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042344 END9C48 18/12/2023 11:55 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042345 DLG7955 18/12/2023 11:55 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042346 KKS9F91 18/12/2023 12:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042347 OHF9F96 18/12/2023 12:53 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042348 PLE2F91 18/12/2023 13:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042349 OIG5797 18/12/2023 13:49 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042350 RPK6J85 18/12/2023 14:11 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042351 RMN4D81 18/12/2023 14:11 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042352 HHP1J23 18/12/2023 14:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042353 JIR5B50 18/12/2023 15:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042354 RPL1E42 18/12/2023 15:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042355 PKZ9J71 18/12/2023 15:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042356 RCQ9I41 18/12/2023 16:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042357 PTY9C57 18/12/2023 16:11 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042358 GAN8G42 18/12/2023 16:34 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042359 OCC2D81 18/12/2023 16:50 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042360 CEZ7023 18/12/2023 17:22 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042361 DNO8I03 19/12/2023 00:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042362 NZR1814 19/12/2023 05:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042364 QML4I49 19/12/2023 06:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042365 ALC1022 19/12/2023 06:58 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00042366 PGF4E36 19/12/2023 09:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042367 RDQ3H41 19/12/2023 09:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042368 JMZ0I78 19/12/2023 10:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042369 RCQ5A28 19/12/2023 10:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042370 JXP6438 19/12/2023 10:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042371 RPU2E26 19/12/2023 10:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042372 JMS5C59 19/12/2023 10:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042373 PLT6G47 19/12/2023 12:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042374 CKL4783 19/12/2023 12:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042375 PUL2H04 19/12/2023 12:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042376 RTG4E64 19/12/2023 12:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042377 OZW1715 19/12/2023 12:54 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042378 JMO1680 19/12/2023 14:03 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042379 JMO1620 19/12/2023 14:09 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042380 RVO0F79 19/12/2023 15:42 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042381 JNT8740 19/12/2023 16:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042382 NZU3A23 19/12/2023 17:34 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042383 EYT5H58 19/12/2023 17:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042384 OUX2E81 20/12/2023 07:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042385 ARK6035 20/12/2023 07:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042386 FUK5G69 20/12/2023 08:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042387 OUK1403 20/12/2023 09:11 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042388 JNT8740 20/12/2023 09:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042389 RDA3B90 20/12/2023 09:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042390 RPQ8F40 20/12/2023 13:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042391 NHC4337 20/12/2023 13:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042392 OKN9237 13/12/2023 10:36 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042393 RPB6C79 13/12/2023 11:08 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042397 PKD4F67 13/12/2023 12:01 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042398 JOR9F85 13/12/2023 12:26 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042399 OZH4165 13/12/2023 14:01 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042400 PJL2615 13/12/2023 15:07 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042401 JNX4254 13/12/2023 15:08 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042402 PKE8G49 13/12/2023 15:26 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042404 PLZ9I68 13/12/2023 17:36 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042405 OKN9237 13/12/2023 20:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042406 RCO0J29 13/12/2023 23:40 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042407 OZH4165 14/12/2023 06:25 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042408 NTO7666 14/12/2023 08:20 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042409 JOV7335 14/12/2023 08:40 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042410 JSQ6475 14/12/2023 09:05 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042411 NZG6G01 14/12/2023 09:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042413 OZM1I14 14/12/2023 10:20 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042414 OZV4014 14/12/2023 10:49 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042415 OVB8866 14/12/2023 11:12 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042416 OZK6017 14/12/2023 11:22 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042417 PKJ4457 14/12/2023 11:25 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042418 CRI5505 14/12/2023 11:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042419 OVB8866 14/12/2023 13:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042421 JQK6150 14/12/2023 15:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042422 OKN9237 14/12/2023 16:22 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042423 RPY3F77 14/12/2023 17:08 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042424 RCP1E48 14/12/2023 18:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042425 RCO0J29 14/12/2023 20:22 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042426 FKS1C86 14/12/2023 23:41 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042427 JOV4891 15/12/2023 04:55 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042428 QQD9D37 15/12/2023 07:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042429 RPM2B26 15/12/2023 08:07 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042430 JHA4F44 15/12/2023 08:46 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042431 NFS3673 15/12/2023 09:31 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042432 PKN8H97 15/12/2023 09:53 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042433 JMO1908 15/12/2023 11:31 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042434 RCX3I95 15/12/2023 11:50 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042435 DPY2416 15/12/2023 11:59 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042436 DCS0595 15/12/2023 12:26 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042437 PKB0C80 15/12/2023 12:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042438 OKX1289 15/12/2023 12:50 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042439 OKI1D27 15/12/2023 12:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042440 NTO7666 15/12/2023 13:13 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042441 OKO0813 15/12/2023 14:58 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042442 JNX4254 15/12/2023 15:05 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042443 OJZ4F30 15/12/2023 16:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042444 HBJ0H45 15/12/2023 16:41 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042445 JPJ0F60 15/12/2023 16:44 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042446 NYN3646 15/12/2023 16:45 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042447 JRJ5257 15/12/2023 17:51 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042448 JMO1694 15/12/2023 18:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042449 JST5250 15/12/2023 19:54 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042450 RCO0J29 16/12/2023 02:54 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042451 PJE3739 16/12/2023 04:51 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042453 JOH9892 16/12/2023 08:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042454 DPR9270 16/12/2023 09:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042455 JMO4814 16/12/2023 09:22 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042456 OUU2H78 16/12/2023 09:31 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042457 JMO2189 16/12/2023 09:43 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042458 PKJ1408 16/12/2023 10:04 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042459 SJJ1J39 16/12/2023 10:55 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042460 JIH2683 16/12/2023 11:54 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042461 LCY8J21 16/12/2023 12:10 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042462 JRI9041 16/12/2023 12:20 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042463 JIH2683 16/12/2023 12:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042464 HZP2211 16/12/2023 12:34 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042465 RPR5J33 16/12/2023 12:40 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042466 JQK5J12 16/12/2023 13:10 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042467 JQK5J12 16/12/2023 13:23 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042468 JNA2155 16/12/2023 13:38 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042469 HDZ3334 16/12/2023 13:57 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042470 NYM3743 16/12/2023 14:43 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042471 NTU1247 16/12/2023 14:45 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042472 OZR0103 16/12/2023 15:11 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042473 PKG8482 16/12/2023 15:12 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042474 JMZ8495 16/12/2023 15:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042475 FER9G57 16/12/2023 15:22 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042476 RPV2F81 16/12/2023 15:26 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042477 NNA1C76 16/12/2023 15:48 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042478 RPI6G84 16/12/2023 16:33 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042479 OLA5004 16/12/2023 16:48 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042480 PKE1197 16/12/2023 16:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042482 JSK5844 16/12/2023 18:16 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042484 NYN6E18 16/12/2023 19:07 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042485 PJE2716 16/12/2023 20:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042486 FNE8190 16/12/2023 21:39 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042487 PKG8A70 17/12/2023 04:04 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042488 PLE9816 17/12/2023 06:22 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042489 DTV0778 17/12/2023 07:59 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042490 OKP6481 17/12/2023 10:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042491 JKS1048 17/12/2023 10:23 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042492 PLM5C75 17/12/2023 10:59 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042493 JNS6275 17/12/2023 11:22 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042494 JPG3632 17/12/2023 12:07 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042495 NZG6G01 17/12/2023 12:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042496 PKU0H73 17/12/2023 12:16 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042498 OKX1289 17/12/2023 12:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042499 OZT3159 17/12/2023 13:03 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042500 NSH8879 17/12/2023 13:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042501 PKG8A70 17/12/2023 13:54 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042502 BZZ4E26 17/12/2023 14:09 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042503 OZH4165 17/12/2023 14:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042504 OUG1849 17/12/2023 14:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042505 OZR9537 17/12/2023 14:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042506 JSN5824 17/12/2023 14:24 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042507 JQK6150 17/12/2023 14:27 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042508 JMZ8495 17/12/2023 14:28 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042509 DOU7283 17/12/2023 15:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042510 PKF3I53 17/12/2023 17:29 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042511 BHJ1J99 17/12/2023 18:06 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042512 JSZ7607 17/12/2023 18:27 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042514 JSZ2729 18/12/2023 07:24 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042515 SIV8C27 18/12/2023 07:27 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042516 EZO3C55 18/12/2023 08:10 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042517 BLT9B95 18/12/2023 08:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042518 NZG6G01 18/12/2023 08:26 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042519 JMO1894 18/12/2023 08:36 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042520 JSR0821 18/12/2023 09:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042521 PJQ8B57 18/12/2023 09:52 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042522 OZP6954 18/12/2023 09:52 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042523 PKD4F67 18/12/2023 09:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042524 RVU2J86 18/12/2023 10:35 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042525 JLU8454 18/12/2023 11:10 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042526 OKJ5088 18/12/2023 11:17 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042527 JRE8931 18/12/2023 12:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042528 RPN3F30 18/12/2023 13:28 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042529 PLG5597 18/12/2023 13:30 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042530 NYW3I00 18/12/2023 15:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042531 RPG2H43 18/12/2023 15:24 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042533 OZP5138 18/12/2023 16:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042534 BYL8401 18/12/2023 16:45 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042535 SJK2E04 18/12/2023 17:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042536 NZY7A39 19/12/2023 06:19 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042537 PKY3655 19/12/2023 07:12 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042538 CZG3739 19/12/2023 07:53 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042540 PJK9523 19/12/2023 09:39 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042541 NTG4636 19/12/2023 10:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042542 PJO4162 19/12/2023 11:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042543 APY4E63 19/12/2023 11:39 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042544 RDK6F50 19/12/2023 11:48 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042545 AFN2498 19/12/2023 11:50 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042546 APY4E63 19/12/2023 13:12 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042547 JSJ3954 19/12/2023 13:46 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042548 JRH9851 19/12/2023 14:27 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042549 BTG2681 19/12/2023 15:34 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042550 JST6710 19/12/2023 15:46 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042551 PMC5132 19/12/2023 16:56 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042552 NZG6G01 19/12/2023 17:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042553 JNS6275 19/12/2023 19:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042554 OZH4165 20/12/2023 06:25 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042555 OZL8J24 20/12/2023 06:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042556 PJR2361 20/12/2023 08:33 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042557 GGJ2H95 20/12/2023 11:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042558 PJF8707 20/12/2023 11:41 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042559 PKY3655 20/12/2023 12:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042561 OKN9237 20/12/2023 12:11 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042562 DQA8D97 20/12/2023 12:39 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042563 APY4E63 20/12/2023 13:14 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042564 PLX9H88 20/12/2023 13:35 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042565 NQM8571 20/12/2023 13:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042568 PJY7G16 20/12/2023 14:08 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042569 NYR9J80 20/12/2023 14:17 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042570 RPN7I87 20/12/2023 14:37 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042571 PLG5597 20/12/2023 14:52 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042573 OKL9706 20/12/2023 15:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042574 JMM2422 20/12/2023 15:35 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042575 EPG3654 20/12/2023 15:50 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042576 NZU3601 20/12/2023 16:24 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042577 RDC9J40 20/12/2023 16:36 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042578 JPE1393 20/12/2023 16:50 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042579 JKE7482 20/12/2023 17:31 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042580 KKH2G12 20/12/2023 18:08 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042581 CZM6F47 20/12/2023 19:14 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042582 CZM6F47 20/12/2023 20:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042583 SJG2A33 20/12/2023 20:49 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042584 RPD7B90 20/12/2023 21:43 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042585 PKZ2997 20/12/2023 23:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042586 PEX7D71 21/12/2023 04:14 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042587 OGW5382 21/12/2023 05:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042588 PZN9B14 21/12/2023 06:47 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042589 JIZ7B86 21/12/2023 07:07 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042591 QTZ8F19 21/12/2023 08:24 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042592 NYR1584 21/12/2023 08:27 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042593 NZG6G01 21/12/2023 08:40 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042594 NSO1J77 21/12/2023 09:34 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042595 RDH5B19 21/12/2023 10:33 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042596 RPP1C27 21/12/2023 10:37 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042597 JIZ7B86 21/12/2023 10:41 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042598 JLA9940 21/12/2023 10:42 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042599 JRE5479 21/12/2023 12:35 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042600 NTF7909 21/12/2023 13:14 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042601 GFB7E36 21/12/2023 13:19 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042602 JPS2869 21/12/2023 13:47 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042604 NTG4636 21/12/2023 14:33 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042605 RVJ4C55 21/12/2023 14:52 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042606 RCW2C51 21/12/2023 15:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042607 EZX4J03 21/12/2023 15:24 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042608 PXT4D48 21/12/2023 15:45 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042609 NTG4636 21/12/2023 17:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042610 OUJ2G10 21/12/2023 20:45 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042611 OUU1F20 22/12/2023 01:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042612 RPV5D46 22/12/2023 04:48 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042613 JQM5J86 22/12/2023 05:56 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042614 KHT9A87 22/12/2023 06:01 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042615 NZA3D84 22/12/2023 06:12 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042617 RPN4I00 22/12/2023 07:11 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042618 RPV7G12 22/12/2023 08:06 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042619 JSV2G31 22/12/2023 08:09 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00042620 EBY8941 22/12/2023 08:13 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042623 PJW3955 22/12/2023 10:05 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042624 OEM4383 22/12/2023 10:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042625 EWP5118 22/12/2023 10:24 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042626 JNX2257 22/12/2023 10:27 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042627 PJF8707 22/12/2023 11:08 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042628 OKL4C23 22/12/2023 11:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042630 PJF8707 22/12/2023 12:23 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042631 FSN0C96 22/12/2023 12:31 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042632 HHR7185 22/12/2023 12:43 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042633 CBK9601 22/12/2023 13:00 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042634 RMF6E71 22/12/2023 14:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042635 JRE5479 22/12/2023 14:46 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042636 FRC0J44 22/12/2023 15:21 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042637 DJF0939 22/12/2023 16:21 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042638 NTW8452 22/12/2023 17:16 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042639 ELD1J66 22/12/2023 18:17 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042640 FSG1938 22/12/2023 19:46 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042641 FRN3H52 22/12/2023 22:32 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042642 PKE8G49 22/12/2023 22:55 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042643 FMH9G21 23/12/2023 03:18 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042644 FWS1716 23/12/2023 04:18 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042645 EKY7H79 23/12/2023 04:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042646 BXK7730 23/12/2023 05:36 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042647 JRG3635 23/12/2023 05:40 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042648 NYM7G13 23/12/2023 05:46 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042649 OKY4I82 23/12/2023 05:50 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042650 RHC0H30 23/12/2023 05:50 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042651 JRC9368 23/12/2023 06:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042652 EIT5484 23/12/2023 06:08 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042653 JSM0415 23/12/2023 07:08 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042654 HBH6F85 23/12/2023 08:26 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042655 BVM7402 23/12/2023 08:32 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042656 NYK1584 23/12/2023 09:41 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042657 JRR1844 23/12/2023 10:05 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042658 QPB4A32 23/12/2023 11:44 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042659 PKF1G20 23/12/2023 12:37 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042660 JRG3523 23/12/2023 12:41 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042661 RCV7H12 23/12/2023 12:49 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042662 AUG3587 23/12/2023 13:31 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042663 RPF0D09 23/12/2023 13:34 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042664 NFS3673 13/12/2023 10:02 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042665 ECI8F57 13/12/2023 10:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042666 OZF8D31 13/12/2023 10:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042667 PKB3J69 13/12/2023 10:43 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042668 SJJ8E87 13/12/2023 10:51 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042669 OKR1006 13/12/2023 12:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042670 PLO0J19 13/12/2023 12:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042671 JOA0F35 13/12/2023 14:34 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042673 DYU5248 13/12/2023 15:09 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042674 MQM8603 13/12/2023 15:39 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042675 PKT6487 13/12/2023 15:43 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042676 MKK9878 13/12/2023 17:00 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042679 ECI8F57 13/12/2023 20:39 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042680 OUN2059 14/12/2023 04:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042681 PLY7J63 14/12/2023 09:43 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042682 RVS5F11 14/12/2023 10:39 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042684 QHK2B92 14/12/2023 12:37 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042685 OKJ5088 14/12/2023 14:03 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042686 OKJ5088 14/12/2023 14:03 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042687 RCR0J01 14/12/2023 14:15 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042688 PXO5D05 14/12/2023 15:01 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042689 PXO5D05 14/12/2023 15:01 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042690 PJG3726 14/12/2023 15:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042692 JRE5378 14/12/2023 17:02 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042693 OZF8286 14/12/2023 19:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042694 RPL6D29 14/12/2023 20:20 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042695 PLY5J43 14/12/2023 21:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042696 RDC2G73 15/12/2023 00:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042697 JNX4254 15/12/2023 05:14 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042699 OJZ0A48 15/12/2023 09:11 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042700 NZC3A42 15/12/2023 09:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042701 JSN7605 15/12/2023 11:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042702 JMK9069 15/12/2023 11:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042703 JPU7358 15/12/2023 12:02 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042704 DCS0595 15/12/2023 12:09 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042705 NYS0587 15/12/2023 13:37 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042706 EXG6850 15/12/2023 14:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042707 RPB4F65 15/12/2023 15:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042709 BFZ3808 15/12/2023 15:42 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042710 NHC9I89 15/12/2023 15:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042712 MUP7817 15/12/2023 16:36 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042714 PLW0A22 15/12/2023 20:04 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042715 NTO9266 15/12/2023 20:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042716 OUS0A42 15/12/2023 23:44 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042717 ECI8F57 16/12/2023 01:58 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042718 NYK9511 16/12/2023 03:15 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042719 BIY4065 16/12/2023 07:24 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042720 PJU5F12 16/12/2023 09:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042721 RDC4C81 16/12/2023 09:56 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042723 OLC4204 16/12/2023 10:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042724 PKP7H23 16/12/2023 11:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042725 RCX8H70 16/12/2023 11:42 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042726 PKT8515 16/12/2023 11:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042727 RPR4H24 16/12/2023 13:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042728 NZT1871 16/12/2023 13:23 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042729 NZY8294 16/12/2023 14:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042730 ECI8F57 16/12/2023 14:49 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042731 SJJ0F22 16/12/2023 14:52 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042732 OKM0178 16/12/2023 15:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042734 JSM4642 16/12/2023 17:24 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042735 PKA0D73 16/12/2023 17:34 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042736 PLX9J00 16/12/2023 17:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042737 RPZ5F26 16/12/2023 18:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042739 JSV2E95 16/12/2023 21:24 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042740 NZO7507 16/12/2023 21:56 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042741 RCZ9E69 16/12/2023 22:12 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042742 PJQ5D13 16/12/2023 23:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042744 OHG0682 17/12/2023 07:44 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042745 JMO5589 17/12/2023 08:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042746 OOP4I31 17/12/2023 08:37 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042748 NTW6659 17/12/2023 08:52 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042749 PJR0H47 17/12/2023 09:33 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042750 RPY2D57 17/12/2023 09:44 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042751 LUF9D38 17/12/2023 09:45 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042752 RPJ2B38 17/12/2023 10:42 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042753 JMO1396 17/12/2023 11:26 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042754 JMO5985 17/12/2023 11:27 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042756 AYP5E49 17/12/2023 13:15 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042757 SGA4F86 17/12/2023 13:24 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042758 OKK3351 17/12/2023 13:55 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042759 FCV9I39 17/12/2023 16:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042760 JRU2484 17/12/2023 16:59 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042761 QRL9D45 17/12/2023 17:26 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042762 DCS0595 17/12/2023 21:19 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042763 PJE8239 18/12/2023 06:02 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042764 OZF8286 18/12/2023 06:46 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042766 JRT2193 18/12/2023 10:07 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042767 RPY4E75 18/12/2023 10:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042769 DCS0595 18/12/2023 12:58 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042770 FKN1C29 18/12/2023 14:14 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042771 PLB3565 18/12/2023 14:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042772 JSQ9032 18/12/2023 15:02 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042774 JRJ8467 18/12/2023 15:28 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042775 NTO9266 18/12/2023 20:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042776 NTO9266 19/12/2023 00:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042777 PXO5D05 19/12/2023 01:07 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042778 OZL8652 19/12/2023 07:20 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042779 OKL9706 19/12/2023 08:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042780 OZM1I14 19/12/2023 08:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042781 DYU5248 19/12/2023 09:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042782 PXO5D05 19/12/2023 09:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042783 JPJ5647 19/12/2023 09:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042784 PLN5G37 19/12/2023 10:04 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042786 PKK5108 19/12/2023 12:02 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042787 JRE4112 19/12/2023 12:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042788 DCS0595 19/12/2023 12:06 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042789 NZO0137 19/12/2023 12:28 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042790 JSS4F79 19/12/2023 13:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042791 JPJ5647 19/12/2023 14:01 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042792 OKX2J36 19/12/2023 14:44 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042793 NYK9511 19/12/2023 15:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042794 NZW5079 19/12/2023 16:07 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042796 PLJ2549 19/12/2023 20:23 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042797 PKA9474 19/12/2023 21:05 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042798 JSY0939 19/12/2023 21:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042799 OZS3I68 19/12/2023 23:26 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042800 RPJ6D80 19/12/2023 23:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042801 RDC2G73 20/12/2023 00:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042802 NTO9266 20/12/2023 00:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042803 RPY4H88 20/12/2023 01:22 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042804 SIO0F63 20/12/2023 03:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042806 QEA0E68 20/12/2023 10:11 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042807 BFZ3808 20/12/2023 10:22 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042808 RPJ9B19 20/12/2023 12:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042809 JLI2698 20/12/2023 12:37 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042810 PKZ2E40 20/12/2023 12:55 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042811 JLA1363 20/12/2023 13:06 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042812 PKA4H78 20/12/2023 15:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042813 RCU3E24 20/12/2023 17:10 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042814 JLA1363 20/12/2023 17:12 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042816 JPT5258 20/12/2023 19:57 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042817 NTO9266 20/12/2023 20:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042818 ECI8F57 20/12/2023 20:40 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042819 JNT8740 20/12/2023 23:31 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042820 OLG0E45 21/12/2023 01:35 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042821 NYK9511 21/12/2023 04:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042822 OUX4316 21/12/2023 05:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042823 JPG3632 21/12/2023 06:00 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042824 NZY8294 21/12/2023 06:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042825 NZG7500 21/12/2023 06:59 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042826 RDC2I32 21/12/2023 07:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042827 RFP4E90 21/12/2023 07:45 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042828 RPT5A20 21/12/2023 08:28 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042829 MUP7817 21/12/2023 08:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042830 JSZ3448 21/12/2023 09:06 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042831 JPJ5059 21/12/2023 09:52 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042832 NTK0339 21/12/2023 09:57 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042833 NFS3673 21/12/2023 10:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042835 DKY0423 21/12/2023 11:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042836 QTX8G77 21/12/2023 11:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042837 FJS0G26 21/12/2023 12:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042838 OKV4F42 21/12/2023 12:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042839 DLV3028 21/12/2023 12:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042840 OLB5108 21/12/2023 12:29 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042841 RPW8A90 21/12/2023 12:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042842 BSZ9C08 21/12/2023 12:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042843 DLV3028 21/12/2023 12:47 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042844 EAU2994 21/12/2023 13:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042845 RAE3D16 21/12/2023 14:26 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042846 RVM1H64 21/12/2023 14:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042847 SJK2E04 21/12/2023 14:57 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042849 CBA4062 21/12/2023 17:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042850 PLH6451 21/12/2023 18:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042851 PGU5947 21/12/2023 19:02 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042852 PBU9908 21/12/2023 19:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042853 OVC8658 21/12/2023 23:34 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042854 JSL5776 22/12/2023 03:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042855 SJJ7E14 22/12/2023 06:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042856 BOG0068 22/12/2023 06:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042857 PEB2I29 22/12/2023 07:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042858 PGU5947 22/12/2023 07:34 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042859 COH2900 22/12/2023 07:37 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042860 JRE7933 22/12/2023 07:39 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042861 JQR5H92 22/12/2023 07:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042862 JRE3D73 22/12/2023 08:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042863 SHV4J78 22/12/2023 09:21 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042865 JMO5589 22/12/2023 09:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042866 QTV6J97 22/12/2023 09:48 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042867 RTV7A10 22/12/2023 10:07 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042869 NYW5996 22/12/2023 10:34 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042870 OUF4457 22/12/2023 11:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042871 JRQ4721 22/12/2023 11:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042872 OUG8631 22/12/2023 11:17 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042873 PRX9F07 22/12/2023 12:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042875 PJU7I38 22/12/2023 12:45 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042876 SNP6D03 22/12/2023 13:06 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042877 PLD0189 22/12/2023 13:14 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042878 OKX5468 22/12/2023 13:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042879 PLD2159 22/12/2023 13:25 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042881 PKB5888 22/12/2023 13:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042882 NYQ7668 22/12/2023 13:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042883 OZC5118 22/12/2023 14:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042884 RDG0D56 22/12/2023 14:37 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042885 QKB5A63 22/12/2023 14:39 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042886 FXB1D91 22/12/2023 15:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042887 DNO8I03 22/12/2023 15:12 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042888 OUU5H29 22/12/2023 15:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042889 NZZ3580 22/12/2023 15:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042890 OUI7752 22/12/2023 16:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042891 FWK8I36 22/12/2023 16:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042892 FRM4C69 22/12/2023 16:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042893 NTJ7873 22/12/2023 16:39 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042894 RID7A46 22/12/2023 18:18 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042895 RPM5F63 22/12/2023 22:35 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042897 RFQ2H24 23/12/2023 04:39 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042898 RFQ2H24 23/12/2023 05:13 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042899 LTE1J06 23/12/2023 05:26 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042900 RSB1G47 23/12/2023 06:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042902 OZL7J97 23/12/2023 07:25 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042903 NZT7H90 23/12/2023 07:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042904 OKK4860 23/12/2023 07:34 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042905 JMO2909 23/12/2023 07:35 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042906 PPJ3D25 23/12/2023 07:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042908 RCV8C98 23/12/2023 07:50 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042909 DCS0595 23/12/2023 08:39 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042910 NZB5341 23/12/2023 08:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042911 JQM1619 23/12/2023 08:50 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042912 NZY8294 23/12/2023 09:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042913 OUW1891 23/12/2023 10:08 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042914 PLI3112 23/12/2023 10:11 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042916 RPW5C21 23/12/2023 10:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042917 BCP8834 23/12/2023 10:53 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042918 ONN3D06 23/12/2023 10:54 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042919 BCP8834 23/12/2023 11:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042920 QQY7H61 23/12/2023 11:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042921 PGM3F63 23/12/2023 11:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042922 OKR5H46 23/12/2023 11:36 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042923 SHW3G29 23/12/2023 12:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042924 PYF2F93 23/12/2023 12:09 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042925 PAM4091 23/12/2023 12:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042926 PBS2611 23/12/2023 12:19 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042927 PJK0980 23/12/2023 13:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042928 REI2A11 23/12/2023 13:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042929 JMZ6000 23/12/2023 13:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042930 RDI8B51 23/12/2023 13:45 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042931 PKV8682 23/12/2023 14:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042932 JPU4J91 23/12/2023 14:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042933 RPW6F56 23/12/2023 14:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042934 OZQ6D41 23/12/2023 14:39 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042935 QFU0J05 23/12/2023 14:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042936 QZB0J82 23/12/2023 14:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042937 GCP0I75 23/12/2023 14:55 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042938 DOM1G56 23/12/2023 15:03 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042939 QQS5B92 23/12/2023 15:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042940 QQS5B92 23/12/2023 15:16 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042941 RPL7C40 23/12/2023 15:35 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042942 RDO1G43 23/12/2023 16:12 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042943 PKN1J02 23/12/2023 16:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042944 RPL7C40 23/12/2023 16:18 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042945 JQU5G66 23/12/2023 16:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042946 JQU5G66 23/12/2023 16:43 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042947 FVE0J35 23/12/2023 18:01 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042948 SGY7D35 23/12/2023 19:14 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042949 PLH6747 23/12/2023 23:04 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042950 PJI6945 24/12/2023 05:43 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042951 RDA1E58 24/12/2023 06:45 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042952 OZP2651 24/12/2023 06:55 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042953 FGC2019 24/12/2023 07:43 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042954 QPL1I79 24/12/2023 09:32 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042955 PJG5280 23/12/2023 10:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042956 JNS6275 23/12/2023 10:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042957 OZN7C70 23/12/2023 10:51 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042959 PJN5977 23/12/2023 11:04 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042960 JMZ8210 23/12/2023 11:23 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042961 NZS6530 23/12/2023 11:28 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042962 NYU0497 23/12/2023 11:51 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042963 OKU1631 23/12/2023 12:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042964 RDJ2I36 23/12/2023 12:59 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042966 PJO9278 23/12/2023 14:05 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042967 NTI4308 23/12/2023 14:40 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042968 OKO3F60 23/12/2023 14:46 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00042969 RPH6A58 23/12/2023 14:49 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042970 PJW4I78 23/12/2023 14:49 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042971 PKE4362 23/12/2023 15:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042972 PJW4I78 23/12/2023 15:09 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042973 DOM1G56 23/12/2023 15:12 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042975 NLJ9935 23/12/2023 16:35 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042976 PJW9474 23/12/2023 16:39 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042978 PJO9278 23/12/2023 17:09 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042979 CJG8196 23/12/2023 17:29 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042980 PKI4F91 23/12/2023 17:42 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042981 OKX1289 23/12/2023 20:25 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042982 OKX1289 23/12/2023 20:42 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042983 NZK3125 23/12/2023 23:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042984 APY4E63 24/12/2023 00:35 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042985 OZN3G75 24/12/2023 01:46 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042986 RCU5E63 24/12/2023 05:51 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042987 OUF4457 24/12/2023 06:35 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042988 PDD1H05 24/12/2023 06:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042989 DYP6379 24/12/2023 06:53 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042991 JSC8114 24/12/2023 05:35 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042992 JMO6013 24/12/2023 06:21 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042993 OZL1F04 24/12/2023 06:50 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042994 FSE3E87 24/12/2023 07:00 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042995 JPS9111 24/12/2023 07:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042996 LZV1925 24/12/2023 07:44 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042997 PKN4J60 24/12/2023 08:12 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00042998 JQU5G66 24/12/2023 08:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00042999 PLV1E08 24/12/2023 08:32 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043000 RDM8J17 24/12/2023 08:41 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043001 GCE5F09 24/12/2023 09:44 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043002 JMZ8409 24/12/2023 09:49 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043003 ELD1J66 24/12/2023 09:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043004 HZV9542 24/12/2023 10:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043005 PKE1197 24/12/2023 10:22 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043006 JMK9069 24/12/2023 10:34 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043007 KBF3849 24/12/2023 10:37 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043008 JSM3896 24/12/2023 10:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043009 EEO4D72 24/12/2023 10:42 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043010 PKB4D12 24/12/2023 10:44 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043011 EKL4A41 24/12/2023 11:01 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043012 NTG1480 24/12/2023 11:11 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043013 PJB2I75 24/12/2023 11:20 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043015 KBF3849 24/12/2023 11:25 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043016 PJN0795 24/12/2023 11:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043017 RPZ7C40 24/12/2023 11:54 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043018 RPJ8B48 24/12/2023 12:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043019 SCI0G47 24/12/2023 12:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043020 RUF9D17 24/12/2023 12:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043021 PLL1A10 24/12/2023 12:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043023 JPV5702 24/12/2023 12:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043024 JOX9525 24/12/2023 13:09 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043025 JRN2043 24/12/2023 13:13 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043026 SGA4F86 24/12/2023 13:19 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043027 QTV6I11 24/12/2023 13:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043028 JEL4I88 24/12/2023 13:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043029 PJI5836 24/12/2023 13:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043030 FXC2968 24/12/2023 13:55 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043031 PKO4296 24/12/2023 14:09 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043032 RPI8C13 24/12/2023 14:09 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043033 OUH8D10 24/12/2023 14:11 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043034 OKS7544 24/12/2023 14:26 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043037 PJD8092 24/12/2023 14:47 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043038 OUJ8132 24/12/2023 14:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043039 OLF2H73 24/12/2023 14:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043040 NZF8111 24/12/2023 15:00 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043041 RPM3A58 24/12/2023 15:01 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043042 PJL5597 24/12/2023 15:11 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043043 JSA4075 24/12/2023 15:56 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043044 JMO4085 24/12/2023 16:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043045 PKZ2E40 24/12/2023 16:26 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043046 FEO9H24 24/12/2023 16:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043047 AZW1D57 24/12/2023 16:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043048 OUI7752 24/12/2023 16:41 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043049 PKZ2E40 24/12/2023 16:42 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043050 RPK9B42 24/12/2023 16:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043051 NTL7065 24/12/2023 17:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043052 RPW6C36 24/12/2023 17:11 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043054 NTR2494 24/12/2023 18:08 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00043055 KBF3849 24/12/2023 18:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043056 RPR0G92 24/12/2023 19:12 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043057 JLU9205 24/12/2023 19:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043060 PJB2I75 24/12/2023 21:59 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043062 SIO0F61 25/12/2023 02:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043064 JSB1946 25/12/2023 07:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043065 RDA9G82 25/12/2023 07:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043066 OKS5439 25/12/2023 08:40 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043067 PLY2I69 25/12/2023 08:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043069 SJP3B72 25/12/2023 09:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043070 EGR4F48 25/12/2023 10:02 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043071 RDI4H91 25/12/2023 10:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043072 JSL3509 25/12/2023 10:35 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043073 JLA0930 25/12/2023 11:18 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043074 PJZ8821 25/12/2023 11:25 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043075 PKC5188 25/12/2023 11:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043076 RPN0D05 25/12/2023 11:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043077 SVQ6G79 25/12/2023 11:34 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043078 JSP0582 25/12/2023 11:37 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043079 RDJ8F58 25/12/2023 11:39 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043081 OKS7544 25/12/2023 11:46 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043082 RPR9C72 25/12/2023 12:10 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043084 JSP0582 25/12/2023 12:32 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043085 NYX9890 25/12/2023 12:32 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043086 SGA4F86 25/12/2023 13:15 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043088 DOW3163 25/12/2023 14:11 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043089 JRD5381 25/12/2023 14:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043090 NTT8D96 25/12/2023 14:27 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043091 OKR7884 25/12/2023 14:41 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043092 NZH4209 25/12/2023 15:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043093 JRI9070 25/12/2023 15:08 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043094 BAO3J08 25/12/2023 15:20 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043095 GUE9507 25/12/2023 15:22 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043096 EQS2507 25/12/2023 15:49 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043098 BGR1693 25/12/2023 15:58 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043099 JSA4075 25/12/2023 16:14 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043100 NYK2E48 25/12/2023 16:37 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043101 NKV8799 25/12/2023 16:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043102 JMO4908 25/12/2023 16:48 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043103 RFZ7I54 25/12/2023 16:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043104 SGV9J63 25/12/2023 17:33 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043105 RDL4A58 25/12/2023 18:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043106 RPE7C67 25/12/2023 19:38 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043107 JRI4225 25/12/2023 22:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043108 SIZ7A54 26/12/2023 05:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043109 JSL6A77 26/12/2023 05:25 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043110 DDP0152 26/12/2023 06:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043111 JNS6275 26/12/2023 06:15 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043112 NZL4F60 26/12/2023 07:04 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043113 NYK3770 26/12/2023 07:13 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043114 EZO3C55 26/12/2023 07:23 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043115 JHQ7124 26/12/2023 07:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043117 QEV2703 26/12/2023 08:29 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043118 PJV3664 26/12/2023 08:34 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043119 PKD4F67 26/12/2023 08:39 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043121 RPL2H59 26/12/2023 08:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043122 RDF6B52 26/12/2023 09:26 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043123 OUV8517 26/12/2023 09:30 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043125 JRB4890 26/12/2023 09:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043126 JFY3171 26/12/2023 10:06 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043127 NTN2205 26/12/2023 10:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043128 JMO5908 26/12/2023 10:17 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043129 QMI4G15 26/12/2023 10:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043130 BLT9B95 26/12/2023 10:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043131 FOX7G06 26/12/2023 10:40 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043132 EMB9171 26/12/2023 10:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043133 FOX7G06 26/12/2023 10:56 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043134 PKB0C80 26/12/2023 11:13 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043135 NZB5205 26/12/2023 11:14 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043136 JOH9892 26/12/2023 11:25 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043137 FSL7975 26/12/2023 11:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043138 DIF4812 26/12/2023 11:44 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043139 NTW8452 26/12/2023 11:56 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043140 RPR5D50 26/12/2023 11:58 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043141 JRV6870 26/12/2023 12:04 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043143 RPZ6F41 26/12/2023 12:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043144 NTN8J84 26/12/2023 12:06 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043145 NTG0650 26/12/2023 12:25 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 
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RT00043146 NZO0D41 26/12/2023 12:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043148 RDN2G47 26/12/2023 12:50 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043149 RPU0C35 26/12/2023 13:34 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043150 JRF1278 26/12/2023 13:35 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043152 RPX4H52 26/12/2023 14:16 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043153 OZU9307 26/12/2023 14:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043154 EWO8718 26/12/2023 14:27 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043155 PJJ5912 26/12/2023 14:33 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043157 EWO8718 26/12/2023 14:38 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043158 PLR8F46 26/12/2023 15:10 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043159 RCX0E89 26/12/2023 15:11 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043160 JSC8E48 26/12/2023 15:12 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043161 JNG0578 26/12/2023 15:15 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043162 SGP2J52 26/12/2023 15:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043163 NYJ7693 26/12/2023 15:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043165 AIQ4961 26/12/2023 15:46 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043166 HZV9542 26/12/2023 15:58 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043167 PJO9278 26/12/2023 16:10 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043168 QTU3B68 26/12/2023 16:14 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043169 RTO4D52 26/12/2023 16:24 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043170 RPD3I07 26/12/2023 16:33 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043171 EGR4F48 26/12/2023 16:35 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043172 OHF9F96 26/12/2023 16:41 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043173 PLN4E97 26/12/2023 17:05 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043174 PLN4E97 26/12/2023 17:19 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043175 PJK0980 26/12/2023 17:32 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043176 PKT9687 26/12/2023 17:38 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043177 OKI0957 26/12/2023 17:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043178 PKJ5703 26/12/2023 17:43 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043179 NYS0587 26/12/2023 17:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043181 FMK0E90 26/12/2023 18:07 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043182 QTV9C55 26/12/2023 19:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043183 OGW5382 26/12/2023 20:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043184 RDA2F24 26/12/2023 20:36 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043185 QTV9C55 26/12/2023 21:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043186 SJL4C87 26/12/2023 21:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043187 PVC2H79 26/12/2023 22:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043188 QQE3H82 26/12/2023 23:05 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043189 OUL3830 27/12/2023 05:01 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043190 JQO1198 27/12/2023 06:09 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043191 OCT7E81 27/12/2023 06:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043192 PHC5A49 27/12/2023 06:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043194 JNO6I72 27/12/2023 06:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043195 JPM1D44 27/12/2023 06:42 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043197 JMZ8270 27/12/2023 07:13 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043198 RVR2E91 27/12/2023 07:16 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043199 HYV5054 27/12/2023 07:20 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043200 FWP6A11 27/12/2023 07:32 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043201 QJW9J26 27/12/2023 07:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043202 SHS8A47 27/12/2023 08:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043203 PMN0C22 27/12/2023 08:25 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043204 OOD5J67 27/12/2023 08:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043205 NYJ7693 27/12/2023 08:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043206 ONK7B15 27/12/2023 09:08 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043207 ONK7B15 27/12/2023 09:08 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043208 RPD3I07 27/12/2023 09:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043210 OVN0B54 27/12/2023 09:24 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043211 NZH0880 27/12/2023 09:25 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043212 QNB1G38 27/12/2023 09:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043213 REN3I33 27/12/2023 09:39 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043215 PKI3959 27/12/2023 09:59 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043216 RCV8B61 27/12/2023 10:02 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043217 EXJ4H30 27/12/2023 10:11 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043218 CQO5824 27/12/2023 10:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043219 JMB3215 27/12/2023 10:19 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043220 RCT5A91 27/12/2023 10:28 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043221 NYK3040 27/12/2023 10:32 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043222 PXL3G27 27/12/2023 10:43 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043224 PJR2361 27/12/2023 11:08 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043225 ROF4J31 27/12/2023 11:14 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043226 BEE0981 27/12/2023 11:15 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043227 PAI9G09 27/12/2023 11:22 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043228 PJI4J07 27/12/2023 11:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043229 RDC2G73 27/12/2023 11:24 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043230 OKT6275 27/12/2023 11:26 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043231 OKQ4048 27/12/2023 11:29 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043232 RPJ3G17 27/12/2023 11:29 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043233 OUO0922 27/12/2023 11:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00043234 JOH9892 27/12/2023 11:38 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043237 DKP6573 27/12/2023 12:06 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043238 OUM5207 27/12/2023 12:07 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043239 PLV8E45 27/12/2023 12:08 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043240 OZP7334 27/12/2023 12:15 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043241 NYU5974 27/12/2023 12:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043242 QWC1583 27/12/2023 12:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043243 JRN2043 27/12/2023 12:44 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043244 KMX3I41 27/12/2023 12:47 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043245 FGJ8H98 27/12/2023 12:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043246 SFT7J98 27/12/2023 12:55 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043247 GQP6547 27/12/2023 12:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043248 PXN4G39 27/12/2023 12:58 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043249 NZN0176 27/12/2023 12:59 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043250 PJP1697 27/12/2023 13:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043251 SCQ9C66 27/12/2023 13:12 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043252 SCQ9C66 27/12/2023 13:13 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043253 JHO8E60 27/12/2023 13:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043254 PLY3B88 27/12/2023 13:25 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043255 RDF6B52 27/12/2023 13:30 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043256 OKO0532 27/12/2023 13:31 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043257 RDF3A87 27/12/2023 13:50 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043258 OZF3581 27/12/2023 13:54 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043259 DCS0595 27/12/2023 13:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043260 NZN2887 27/12/2023 13:54 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043261 OUL6025 27/12/2023 13:57 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043262 OKJ9D53 27/12/2023 14:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043263 JPW2A78 27/12/2023 14:10 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043264 NZB2838 27/12/2023 14:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043265 RPH8F72 27/12/2023 14:36 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043266 OUK3395 27/12/2023 14:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043267 NYS6D52 27/12/2023 14:40 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043268 FZN4E98 27/12/2023 14:47 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043269 JGH6378 27/12/2023 14:47 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043270 NYJ1709 27/12/2023 14:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043272 NHR9679 27/12/2023 15:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043273 DNO8I03 27/12/2023 15:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043274 DNO8I03 27/12/2023 15:27 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043275 MTZ1F60 27/12/2023 15:29 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043276 JMO1894 27/12/2023 15:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043277 JSE7257 27/12/2023 15:44 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043278 CLJ8G83 27/12/2023 15:50 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043279 NIV7661 27/12/2023 15:57 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043280 DAI6D24 27/12/2023 16:01 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043281 ECA3090 27/12/2023 16:02 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043282 OKQ9772 27/12/2023 16:08 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043283 PJF8707 27/12/2023 16:13 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043285 JMO5527 27/12/2023 16:22 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043286 OKO0532 27/12/2023 16:24 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043287 QBR9H92 27/12/2023 16:26 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043288 PLD1028 27/12/2023 16:32 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043289 OLG9642 27/12/2023 16:41 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043290 RDE0J94 27/12/2023 16:46 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043291 NYJ7693 27/12/2023 17:00 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043292 PKQ6062 27/12/2023 17:04 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043293 DCS0595 27/12/2023 17:15 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043294 JMO2768 27/12/2023 17:19 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043296 RPR5J33 27/12/2023 17:31 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043297 OZM1I14 27/12/2023 17:36 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043298 QPZ3A75 27/12/2023 17:45 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043299 OLE3635 27/12/2023 17:52 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043300 JRW4E07 27/12/2023 17:57 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043301 RVH6I13 27/12/2023 18:03 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043302 SJP1F98 27/12/2023 18:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043304 JSB5C06 27/12/2023 19:47 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043305 JQY5240 27/12/2023 20:03 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043306 AKH2G53 27/12/2023 22:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043307 JRX2255 27/12/2023 23:05 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043308 QTG0G16 27/12/2023 23:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043309 OUL9455 28/12/2023 00:28 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043310 JQY0J84 28/12/2023 01:25 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043311 JQY5240 28/12/2023 02:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043312 NGI3E26 28/12/2023 02:47 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043313 OKP6A01 28/12/2023 06:02 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043314 ETF8B44 28/12/2023 06:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043315 OZH4165 28/12/2023 06:29 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043316 PLL8H73 28/12/2023 06:35 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043318 EOM1690 28/12/2023 06:40 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00043320 FFT8J16 28/12/2023 07:14 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043321 JLI7902 28/12/2023 07:18 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043323 NTJ3702 28/12/2023 07:43 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043324 JSX2557 28/12/2023 07:50 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043325 JRE5479 28/12/2023 07:54 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043327 PED3J21 28/12/2023 08:08 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043328 PJI8212 28/12/2023 08:21 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043329 KLC6845 28/12/2023 08:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043330 KLC6845 28/12/2023 08:31 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043331 PKA9F26 28/12/2023 08:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043332 JGD2J09 28/12/2023 08:37 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043334 NTJ3702 28/12/2023 08:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043335 JSS0374 28/12/2023 08:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043336 OZJ5122 28/12/2023 08:52 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043337 RDP9E81 28/12/2023 08:55 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043339 LTX6J25 28/12/2023 09:13 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043340 BLT9B95 28/12/2023 09:17 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043341 RPQ0J67 28/12/2023 09:19 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043342 NQU2F55 28/12/2023 09:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043343 PHE4478 28/12/2023 09:40 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043344 RPT4G41 28/12/2023 09:41 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043345 HOE5E38 28/12/2023 09:44 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043346 ADX0B08 28/12/2023 10:02 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043347 HIP3B58 28/12/2023 10:06 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043348 RPK5J66 28/12/2023 10:09 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043349 OKO6779 28/12/2023 10:10 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043350 RXI3B07 28/12/2023 10:28 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043351 RVS5F11 28/12/2023 10:45 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043352 PEM7260 28/12/2023 10:47 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043353 ANP8F19 28/12/2023 11:12 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043354 PLS5C73 28/12/2023 11:15 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043355 NYU4396 28/12/2023 11:17 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043356 JOH9892 28/12/2023 11:24 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043357 OZB6G98 28/12/2023 11:33 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043358 QKM1A15 28/12/2023 11:36 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043359 PAE7C12 28/12/2023 11:36 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043360 BED1G43 28/12/2023 12:00 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043361 PJE8707 28/12/2023 12:01 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043362 RPB2E97 28/12/2023 12:09 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043363 JLL6677 28/12/2023 12:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043364 JPU5H34 28/12/2023 12:20 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043365 GBM4G42 28/12/2023 12:22 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043366 JMZ8210 28/12/2023 12:29 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043367 OWX8A44 28/12/2023 12:37 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043368 HOD4666 28/12/2023 12:39 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043369 JQR7880 28/12/2023 12:46 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043370 PKC7C72 28/12/2023 12:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043371 PKE8G49 28/12/2023 12:51 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043372 RCO5J18 28/12/2023 12:55 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043373 NZB7753 28/12/2023 12:57 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043374 QTR6C85 28/12/2023 12:59 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043375 AZW1D57 28/12/2023 13:03 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043376 PLC9E91 28/12/2023 13:03 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043377 NTK0339 28/12/2023 13:21 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043378 OWX8A44 28/12/2023 13:21 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043379 RVM1I82 28/12/2023 13:25 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043380 JMF1689 28/12/2023 13:27 74630 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043381 JQO6292 28/12/2023 13:29 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043382 JFX6161 28/12/2023 13:42 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043383 OZF3581 28/12/2023 13:47 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043384 JQP3158 28/12/2023 13:55 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043385 CSW0960 28/12/2023 14:17 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043386 QQX8H40 28/12/2023 14:17 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043387 BGI9A62 28/12/2023 14:23 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043388 PJC7292 28/12/2023 14:30 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043389 BLT9B95 28/12/2023 14:46 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043390 BLT9B95 28/12/2023 15:01 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043391 PLQ2D31 28/12/2023 15:04 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043392 SHG8G14 28/12/2023 15:18 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043393 JPF5275 28/12/2023 15:20 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043394 PQF8D66 28/12/2023 15:23 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043395 RPT6G73 28/12/2023 15:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043396 JMO1894 28/12/2023 15:44 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043397 JPY9H30 28/12/2023 15:49 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043399 SJI0C53 28/12/2023 16:05 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043400 QQC8H46 28/12/2023 16:07 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043401 PJW9E34 28/12/2023 16:30 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043402 RDK2G69 28/12/2023 16:34 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 
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RT00043403 NYN8D14 28/12/2023 16:38 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043404 RDJ0B44 28/12/2023 16:58 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043405 RPG5J67 28/12/2023 16:58 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043406 NZM0241 28/12/2023 17:02 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043407 JQQ3G90 28/12/2023 17:03 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043408 RPR5J33 28/12/2023 17:04 74630 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043409 FYR7G72 28/12/2023 17:33 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043410 JLA1836 28/12/2023 18:06 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043411 PLR8H46 28/12/2023 18:08 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043412 JFW0D55 28/12/2023 18:14 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043413 JQZ3E31 28/12/2023 18:58 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043415 JQY0J84 28/12/2023 19:36 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043416 DTR9D05 28/12/2023 19:40 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043417 PLQ1H98 28/12/2023 21:02 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043418 DXF3I00 28/12/2023 22:29 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043419 FPZ2542 28/12/2023 22:37 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043420 SYE7J39 28/12/2023 22:54 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043421 QTO2365 28/12/2023 23:46 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043422 DXF3I00 28/12/2023 23:56 74630 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043423 PYF5D19 29/12/2023 02:00 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043424 JND6367 29/12/2023 03:49 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043425 RDN4A79 29/12/2023 04:18 74550 AV AIDANO VAZ DE QUEIROS N306 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043426 PQJ9I13 29/12/2023 05:41 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043427 PKG6651 29/12/2023 06:02 74550 RUA RUI BARBOSA N1915 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043428 JRB3646 29/12/2023 06:11 74550 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 104,13 R$ 130,16 

RT00043429 HCH5H66 29/12/2023 06:27 74630 RUA ALUISIO SAMPAIO N 972 R$ 156,18 R$ 195,23 

RT00043430 JSV0F75 29/12/2023 06:54 74550 AV LUIS VIANA FILHO N882 R$ 104,13 R$ 130,16 
